
VÝKONNÍ PROFESIONÁLOVÉ OD ROKU 1898

KATALOG 2009/10
www.aeg-powertools.cz



AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ pokračuje v tradici, aby i nadále 

nabízelo stimulující, vysoce výkonné, inovativní řešení pro 

profesionální obchodníky teď i v budoucnu.

AEG NÁŘADÍ

VÝKONNÍ 
PROFESIONÁLOVÉ 

OD ROKU 1898

HISTORIE AEG

AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ bylo od svého založení průkopníkem v inovaci 

nářadí. S představením prvních přenosných vrtaček v roce 1898, se zrodilo 

přenosné - ruční nářadí. I po 100 letech AEG stále nabízí profesionálním 

uživatelům inovativní, výkonná řešení...

PYŠNÁ MINULOST... VZRUŠUJÍCÍ BUDOUCNOST...



Patentovaný systém FIXTEC
umožňuje výměnu nástroje v průběhu 

několika sekund.

Ochranný kryt stavitelný bez nástroje
ochranný kryt se dá nastavit bez použití 

zvláštního nástroje

Rázový utahovák
pro náročné (Heavy Duty) aplikace

Patentovaný antivibrační systém
významně snižuje vibrace až o 50%

Funkce „Měkký příklep“
snížená energie úderu.

HEX 1/4“
rychloupínací uchycení 1/4“ hex.

Bezpečnostní spojka
na ochranu uživatele i stroje při zaseknutí 

vrtáku.

2-rychlostní převodovka
pro optimální výkon pro danou aplikaci

Nasatvení předkyvu
pro rychlejší a agresivnější řezání.

Odsávání prachu
integrované odsávání prachu pro zachování 

čistoty pracovního prostředí.

Vrtačka
Jedna funkce – vrtání.

Kufr
Heavy – Duty kufr

Elektronika
s regulací otáček, měkkým startem, 

konstantními otáčkami při zátěži, 

ochranou před přetížením.

Vrtačka a vrtací kladivo
2 funkce – vrtání a vrtání s příklepem

Taška
Heavy – Duty taška

LED dioda
osvětluje místo práce.

Sekací a vrtací kladivo
2 funkce – vrtací kladivo s funkcí sekání.

Kapacita příčného řezu
maximální kapacita příčného řezu pily.

Snímatelné hlavní madlo
pro lepší přístup do úzkých prostor.

Kombinované kladivo
3 funkce – vrtrání, vrtrání s příklepem, sekání.

Laser pokosové pily
promítá linii řezu přímo na materiál.

Otočné madlo
umožňuje optimální komfort při broušení 

či řezání různých polohách.

Sekací kladivo
Sekací / bourací nářadí.

Kapacita pokosu
maximální pokosový úhel doprava i doleva.

Diamantová vrtačka
je konstruovaný pro maximální výkon při 

použití diamantového příslušenství.

Systém upevnění
jednoduché upevnění brusiva bez použití 

příchytek.

Kapacita úkosu
maximální úkosový úhel doprava a doleva.

OBSAH

Všechny typy nářadí AEG se 
podrobují najnáročnějším testům 
a kontrolám před jejich výrobou, 
aby se uživateli zajistila kvalita, 
jaká se od AEG očekává.

Mimo to poskytujeme 3 letou záruku na každý kus nářadí. Zaregistrujte Vaše nářadí na 

www.aeg-powertools.cz do 30 dní od nákupu.

Na akumulátory, nabíječky a na příslušenství se tato rozšířená záruka nevztahuje.

3 LETÁ ZÁRUKA

AKUMULÁTOROVÉ STROJE 06
18V NÁŘADÍ  08 – 16
14.4V NÁŘADÍ  16 – 17
12V NÁŘADÍ  18 – 22
3.6V NÁŘADÍ  19 – 19
AKUMULÁTORY &  NABÍJEČKY 24 – 25

KLADIVA  26
24V AKU KLADIVO  28 – 28
VRTACÍ KLADIVA  28 – 28
KOMBINOVANÁ KLADIVA  29 – 34
SEKACÍ KLADIVA  32 – 33
VELKÁ BOURACÍ KLADIVA 34 – 34

VRTAČKY  36
PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY  38 – 41
DIAMANTOVÉ VRTAČKY  42 – 42
DRÁŽKOVACÍ FRÉZKY NA ZDIVO  42 – 42
ŠROUBOVÁKY 43 – 43

OPRACOVÁNÍ KOVŮ 44
MALÉ ÚHLOVÉ BRUSKY  46 – 47
STREDNÉ ÚHLOVÉ BRUSKY  48 – 49
VELKÉ  ÚHLOVÉ BRUSKY  50 – 52
PŘÍMÉ BRUSKY  53 – 53
LEŠTIČKA  54 – 54
PILA NA KOV  55 – 55

OPRACOVÁNÍ DŘEVA 56
PŘÍMOČARÉ PILY  58 – 59
OKRUŽNÍ PILY  60 – 60
POKOSOVÁ PILA  61 – 61
STOJAN K POKOSOVÉ PILE  61 – 61
ŠAVLOVÉ PILY  62 – 62
EXCENTRICKÉ A PÁSOVÉ BRUSKY  63 – 64
ODSÁVACÍ SYSTÉM  65 – 65
TEPLOVZDUŠNÉ PISTOLE 66 – 66

PŘÍSLUŠENSTVÍ 67
PŘÍSLUŠENSTVÍ - SETY 68 – 69

VLASTNOSTI



AKUMULÁTOROVÁ  

SÍLA

OBSAHUJE

18V NÁŘADÍ

14,4V NÁŘADÍ

12V NÁŘADÍ

3,6V NÁŘADÍ

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ

AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ nabízí profesionálním uživatelům

širokou  škálu inovativního akumulátorového nářadí, které je schopné 

fungovat i v nejnáročnějších podmínkách.



CORDLESS DRILLS  09

BSB 18 Li                  

BSS 18C Li

BMS 18C Li                  

BST 18X Li                  

BUS 18 Li                  

BKS 18 Li

BS 18C Li

BHO 18 Li

AKUMULÁTOROVÉ STROJE  0908  AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, přední madlo, kufr

Specifi kace

Počet akumulátorů 2 x 3Ah

Nabíječka 30 min

Hmotnost 2,6 kg

Vrtání dřeva/oceli/zdiva 38/13/16 mm

Sklíčidlo 13 mm

Max moment 64 Nm

Poč.ot.napr. 0-450/0-1600 ot./min

Napětí 18 V

•  Kompaktní & Výkonný pro aplikace s velkým momen-
tem

•  Kroutící moment 64Nm poskytuje plný výkon

•  2 rychlosti : 0 - 450 ot./min. /  0 - 1.600 ot./min.

•  24 hodnot nastavení momentu umožňuje uživateli 
optimální  vedení 

•  FIXTEC 13mm celokovové sklíčidlo ROEHM, aretace 
hřídele, rychloupínací sklíčidlo

•  LED pro osvětlení místa práce

•  Třípolohový přepínač typu práce, snadné přepnutí na 
požadované použití

•  Akumulátor 18V dává stabilní výkon

Přednosti

Model: BSB 18 Li

Typ. BSB 18 Li  Obj.č. 4935 4112 80  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395196708 

Typ. BSB 18 NiCd  Obj.č. 4935 4112 90  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395196722

HEAVY DUTY KLADIVO / VRTAČKA 18V

SYSTÉM AKUMULÁTORŮ

• vynikající výkon v poměru ke hmotnosti
• žádný paměťový efekt
• minimální míra samovybíjení
• prodloužená životnost – více nabíjecích cyklů
• verze 18V NiCd a NiMH též k dodání

ŘADA NÁŘADÍ 18V

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah

LED
Dobře umístěná LED osvětluje 

místo práce

PŘEDNÍ  MADLO
Vylepšené umístění madla odstranilo potřebu 

dlouhého “krku” kladiva

SPOJKA   
24 hodnot momentu

GUMOVÝ POTAH MADLA
Ergonomické madlo s potahem 

softgfrip zvyšuje komfort práce

“JAM POT” KONSTRUKCE
Velmi odolná konstrukce 

prodlužuje životnost nářadí

ROBUSTNÍ SKLÍČIDLO
Celokovové sklíčidlo Roehm 13mm zaručuji 

vynikající uchycení u všech aplikací.

PŘEPÍNAČ DRUHU PRÁCE
3 polohový přepínač pro rychlou, 

snadnou změnu režimu při různých 

aplikacích.

NOVINKY
V ŘADĚ 18V

Nová řada aku heavy duty 18V 
nabízí inovovaná a výkonná řešení 

pro každodenní práci



Standardní vybavení – 1 bit, 2 x aku, nabíječka, kufr

Standardní vybavení – 1 bit, 2 x aku, nabíječka, kufr

AKUMULÁTOROVÉ STROJE  11

KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18V

VELMI KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18V

•  Velmi kompaktní, dobře vyvážený rázový utahovák
•  Ergonomická konstrukce
•  Velký krouticí moment 155Nm
•  3.100 úderů za minutu zvyšuje produktivitu
•  Převodovka ze slitiny hořčíku zaručuje dlouhou životnost
•  Upnutí HEX 1/4”
•  LED pro osvětlení místa práce
•  Akumulátor 18V dává stabilní výkon

Model: BSS 18 Li 

Model: BSS 18C Li 

Počet akumulátorů - 2 x 3Ah

Nabíječka - 30 min

Hmotnost - 1,8 kg

Max moment - 155 Nm

Poč.ot.napr. - 0-2400 ot./min 

Poč.úderů - 0-3100 ú./min

Uchycení nástroje - ¼” Hex Bit 
Napětí - 18 V

Specifi kace

Typ. BSS 18C Li Obj.č. 4935 4113 50 Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min EAN kód. 4002395196821

Typ. BSS 18C NiCd Obj.č. 4935 4113 60 Obj.č. 2 x 2Ah NiCd Aku, nabíječka 60 min EAN kód. 4002395196845

Typ. BSS 18C 0 Obj.č. 4935 4113 70 Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru EAN kód. 4002395196869

•  Kompaktní, dobře vyvážený rázový utahovák
•  “Long Stack Motor” pro dlouhou životnost
•  Velký krouticí moment 155Nm
•  Převodovka ze slitiny hořčíku zaručuje dlouhou životnost
•  3.100 úderů za minutu zvyšuje produktivitu
•  Upnutí HEX 1/4”
•  LED pro osvětlení místa práce
•  Akumulátor 18V dává stabilní výkon

Přednosti

Typ. BSS 18C Li  Obj.č. 4935 4116 40  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395130931

Typ. BSS 18C NiCd  Obj.č. 4935 4116 50  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd Aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395130948

Typ. BSS 18C 0  Obj.č. 4935 4116 60  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód. 4002395130955

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení & Nulová verze

Počet akumulátorů - 2 x 3Ah

Nabíječka - 30 min

Hmotnost - 2,1 kg

Max moment - 155 Nm

Poč.ot.napr. - 0-2400 ot./min

Poč.úderů - 0-3100 ú./min

Uchycení nástroje - ¼” Hex Bit 
Napětí - 18 V

Specifi kace

PřednostiStandardní vybavení – 1 bit, 2 x aku, nabíječka, kufr

10  AKUMULÁTOROVÉ STROJE

VELMI KOMPAKTNÍ VRTAČKA / ŠROUBOVÁK 18V

Počet akumulátorů 2 x 3Ah

Nabíječka 30 min

Hmotnost 2,2 kg

Vrtání oceli/dřeva 13/36mm

Sklíčidlo 13mm

Max moment 52 Nm

Poč.ot.napr. 0-450/0-1650 ot./min

Napětí 18 V

Specifi kace

•  Malý, kompaktní & výkonný pro aplikace s velkým 
momentem

•  Kroutící moment 51Nm poskytuje plný výkon

•  2 rychlosti : 0 - 450 ot./min. /  0 - 1650 ot./min.

• Integrovaná spojka a sklíčidlo, kompaktní konstrukce

•  LED pro osvětlení místa práce

•  Pravý - levý chod

•  Akumulátor 18V dává stabilní výkon

Přednosti

Typ. BS 18C Li  Obj.č. 4935 4113 20  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395196777  

Typ. BS 18C NiCd  Obj.č. 4935 4113 30  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395196791  

Typ. BS 18C 0  Obj.č. 4935 4113 40  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód. 4002395196814

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení & Nulová verze

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení & Nulová verze

Model: BS 18C Li 



AKUMULÁTOROVÉ STROJE  13

TÉŽ K DODÁNÍ: Nulová verze

12  AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Model: BMS 18C LiVELMI KOMPAKTNÍ ŠAVLOVÁ PILA 18V

Typ. BMS 18C Li Obj.č. 4935 4114 20 Obj.č. 1 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min EAN kód. 4002395196951

Typ. BMS 18C 0 Obj.č. 4935 4114 30 Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru EAN kód. 4002395196975

PŘÍMOČARÁ PILA 18V S PŘEDKYVEM Model: BUS 18 Li 

Počet akumulátorů 1 x 3Ah

Nabíječka 30 min

Hmotnost 2,2 kg

Délka zdvihu 13 mm

Zdvihů za min. 0-3500 z./min

Napětí 18 V

Specifi kace
•  Vylepšená konstrukce pro nedostupná místa

•  Nejmenší šavlová pila na trhu

•  Díky kompaktní konstrukci lze ovládat jednou rukou

•  3.500 zdvihů, zdvih 13mm, rychlé řezání

•  FIXTEC pro snadnou a rychlou výměnu plátků

•  LED pro osvětlení místa práce

•  Ovladač rychlosti na dva prsty

•  Akumulátor 18V dává stabilní výkon

Přednosti

Standardní vybavení – 3 x plátek, 1 x akumulátor, nabíječka, kufr

Standardní vybavení – 2 x plátek, 1 x akumulátor, nabíječka, kufr

TÉŽ K DODÁNÍ: Nulová verze

Typ. BUS 18 Li  Obj.č. 4935 4114 00  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395196913

Typ. BUS 18 NiCd  Obj.č. 4935 4114 10  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395196937

Typ. BUS 18 0  Obj.č. 4935 4114 60  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód. 4002395197019

Přednosti
•  Předkyv zvyšuje výkon

•  3300 zdvihů, zdvih 19mm, rychlé řezání

•  FIXTEC pro snadnou a rychlou výměnu plátků

•  Stavitelná patka

•  Je-li to vhodné, lze plátek otočit o 180˚

•  Spínač s regulací rychlosti - ideální pro precizní práci

•  Ergonomické Softgripové madlo pr pohodlnou práci

•  Akumulátor 18V dává stabilní výkon

Počet akumulátorů 2 x 3Ah

Nabíječka 30 min

Hmotnost 3,5 kg

Délka zdvihu 19 mm

Zdvihů za min. 0-3300 z./min

Napětí 18 V

Specifi kace

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah

FIXTEC SYSTÉM
Pro rychlou a snadnou výměnu plátku.

VELKOPLOŠNÝ SPÍNAČ
Spínač se velmi lehce ovládá

ŠTÍHLÝ PROFIL
Vhodné pro práci v těsných prostorech

AEG lithium Ion
Lehký systém aku.

VELMI KOMPAKTNÍ
Pro použití jednou rukou

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah



AKUMULÁTOROVÉ STROJE  1514  AKUMULÁTOROVÉ STROJE

HEAVY DUTY ŠAVLOVÁ PILA 18V 18V HEAVY DUTY OKRUŽNÍ PILA

•  Předkyv zvyšuje výkon
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Základní nosná část je z hlinikové 
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
•  Spínač s regulací rychlosti - ideální pro precizní práci
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci
•  Elektronická brzda motoru zastaví kotouč za několik sekund
•  Akumulátor 18V dává stabilní výkon

•  Přídavné madlo s úpravou SOFTGRIP pro komfortní dvojruční práci
•  Velký vak na prach pro bezprašné prostředí
•  Stavitelný prvek pro snadné nastavení hloubky řezu
•  Přední i zadní základna mají “V” drážku pro snadné sražení hran
•  Automatický kryt chrání povrch obrobku před náhodným kontaktem 

s hoblíkem
•  Bezpečnostní zámek vypínače
•  Ergonomické Softgripové madlo pr pohodlnou práci
•  Vyrobena tlakovým litím, velmi odolná

Model: BST 18X Li 

•  Kompaktní, lehká a vyvážená
•  Základna vyrobena z hořčíkové slitiny, velmi odolná
•  Kotouč 165mm umístěný na pravé straně umožňuje 

dobrý výhled na linii řezu
•  Lehká základna z hliníkové slitiny
•  Max úkos do 50˚
•  Elektronická brzda motoru zastaví kotouč za několik 

sekund
•  Otočná koncovka směrování odvodu prachu
•  Bezpečnostní zámek vypínače
•  Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
•  Akumulátor 18V dává stabilní výkon

Specifi kace

Přednosti

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, plastový kryt patky, 

ochrana proti otřepu, 2 x plátek, kufr

Standardní vybavení – boční kryt, odsávání prachu, boční doraz, klíč, 

2 náhradní nože

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, pilový kotouč TCT 165mm, 

boční kryt and kufr 

Počet akumulátorů - 2 x 3Ah

Nabíječka - 30 min

Hmotnost - 3,5 kg

Délka zdvihu - 25 mm

Zdvihů napr. za min. - 
0 – 2050 z./min

ˇUhel úkosu - max 45º

Prořez v měkkém dřevě - 80 mm

Napětí - 18 V

Specifi kace

Šířka - 82 mm

Hloubka polodrážky - 0 - 12,5 mm

Úběr - 0 - 1,6 mm

Hmotnost - 3,1 kg

Poč.ot.napr. - 11,000 ot./min

Napětí - 18 V

Specifi kace

Typ. BST 18X Li  Obj.č. 4935 4131 45  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197484

Typ. BST 18X NiCd  Obj.č. 4935 4131 35  Obj.č. 2x2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395197477

Typ. BST 18 0  Obj.č. 4935 4131 30  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód. 4002395197460

Typ. BHO 18 0  Obj.č. 4935 4131 75  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód. 4002395197552

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení & Nulová verze TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení & Nulová verze

Model: BKS 18 Li

Přednosti

Přednosti

Počet akumulátorů 2 x 3Ah

Nabíječka 30 min

Hmotnost 3,6 kg

Pilový kotouč Ø 165 mm

Hřídel Ø 15,87mm (5/8”) 

Max. úkos 50º

Poč.ot.napr. 4400 ot./min

Prořez při úkosu 45º 0 – 41 mm

Prořez při 90º 0 – 54 mm

Napětí 18 V

Typ. BKS 18 Li  Obj.č. 4935 4113 80  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395196876

Typ. BKS 18 NiCd  Obj.č. 4935 4113 90  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395196890

Typ. BKS 18 0  Obj.č. 4935 4115 20  Obj.č. Nulová verze  EAN kód. 4002395197101

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah

AKU HOBLÍK 18V Model: BHO 18 Li



CORDLESS SYSTEMS  17

Standard Equipment – 2 x batteries, 

charger and carrying case

Standard Equipment – 2 x batteries, 

charger, side handle and kitbox

ALSO AVAILABLE: NiCd Version & Zero Version

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení & Nulová verze

TÉŽ K DODÁNÍ: Nulová verze

16  AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Obsahuje

CONTRACTOR PACK - SADA 5 KUSŮ 18V

Typ. JP 18 A5 Li  Obj.č. 4935 4114 40  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395196982

Typ. JP 18 A5 NiCd  Obj.č. 4935 4114 50  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395197002

CONTRACTOR PACK - SADA 3 KUSŮ 14,4V

Typ. JP 14 A  Obj.č. 4935 4135 95  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395192670

Typ. JP 14 B  Obj.č. 4935 4136 00  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395192687

Model: JP 18 A5

Model: JP 14

• BSB 18 - Heavy duty kladivo / šroubovák

• BSS 18 - Kompaktní rázový utahovák

• BUS 18 - Přímočará pila s předkyvem

• BKS 18 - Heavy duty okružní pila

• FL 18 - lampa

AKUMULÁTOROVÉ STROJE  17

Obsahuje
• BS 14 - vrtačka

• BSS 14 - rázový utahovák

• FL 14 - lampa

•  Kompaktní & Výkonná vrtačka / šroubovák 14V
•  Kroutící moment 40Nm poskytuje plný výkon
•  23-stupňové nastavení momentu, vždy pod 

kontrolou
•  Spínač s elektronickou regulací otáček
•  2-rychlostní převodovka
•  FIXTEC 13mm celokovové sklíčidlo ROEHM, 

aretace hřídele, rychloupínací sklíčidlo

Model: BSB 14 STX Li

Model: BS 14X Li 

Model: BSS 14 Li

VRTACÍ KLADIVO 14,4V

VRTAČKA 14,4V

KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 14,4V

Typ. BSB 14 STX Li  Obj.č. 4935 4130 90  Obj.č. 2 x 3Ah Li Ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197392

Typ. BSB 14 STX NiCd  Obj.č. 4935 4130 80  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395197385

Typ. BSB 14 STX 0  Obj.č. 4935 4130 85  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód. 4002395197378

Typ. BSS 14 Li  Obj.č. 4935 4131 16  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197446

Typ. BSS14 NiCd  Obj.č. 4935 4131 06  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód.  4002395197415

Typ. BSS 14 0  Obj.č. 4935 4131 20  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód.  4002395197439

Typ. BS 14X Li  Obj.č. 4935 4130 65  Obj.č. 2 x 3Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197347

Typ. BS 14X NiCd  Obj.č. 4935 4130 50  Obj.č. 2 x 1.5Ah NiCd aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197316

Typ. BS 14X NiCd  Obj.č. 4935 4130 55  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395197330

Typ. BS 14X NiMh  Obj.č. 4935 4130 75  Obj.č. 2 x 3Ah NiMh aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197354

Typ. BS 14X 0  Obj.č. 4935 4130 60  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód. 4002395197323

Standardní vybavení – 2 x Li-ion aku, nabíječka 30 min, 

kabela

Standardní vybavení – 2x aku, nabíječka, kabela

•  Předkyv zvyšuje výkon
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Základní nosná část je z hlinikové slitiny
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou 

výměnu pilového plátku
•  Spínač s regulací rychlosti - ideální pro 

precizní práci
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro po-

hodlnou manipulaci
•  Elektronická brzda motoru zastaví kotouč za 

několik sekund
•  Akumulátor 18V dává stabilní výkon

Přednosti
Počet akumulátorů - 2 x 3Ah

Nabíječka - 30 min

Hmotnost - 2,6 kg

Vrtání oceli/dřeva/zdiva - 13/36/16 mm

Sklíčidlo 1,5-13 mm

Max moment - 63 Nm

Poč.ot.napr. - 0-420/0-1600 ot./min

Napětí - 14,4 V

Specifi kace

Přednosti
Počet akumulátorů - 2 x 1,5Ah

Nabíječka - 30 min

Hmotnost - 1,8 kg

Vrtání oceli/dřeva - 13/32 mm

Sklíčidlo 1,5-13 mm

Max moment - 40 Nm

Poč.ot.napr. - 0-400/0-1400 ot./min

Napětí - 14,4 V

Specifi kace

•  Kompaktní, dobře vyvážený rázový utahovák
•  Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, 

dlouhá životnost
•  3.300 úderů za min. zvyšuje produktivitu
•  Maximální moment 85Nm
•  ¼” HEX uchycení
•  LED pro osvětlení místa práce
•  Velký a stabilní výkon dodává akumulátor 14V

Přednosti
Počet akumulátorů - 2 x 3Ah

Nabíječka - 30 min

Hmotnost - 2,1 kg

Poč.ot.napr. - 0–2500 ot./min

Poč.úderů - 0–3300 ú./min

Max moment - 85 Nm

Uchycení nástroje - ¼” Hex

Napětí - 14,4 V

Specifi kace

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, 

přední madlo, kufr

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, 

přední madlo, kufr

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, 

přední madlo, kufr

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah



AKUMULÁTOROVÉ STROJE  1918  AKUMULÁTOROVÉ STROJE

TÉŽ K DODÁNÍ: 2 x NiCd provedení & Nulová verze

VRTACÍ KLADIVO / VRTAČKA 12V

VRTAČKA 12V

•  Vrtání s příklepem do zdiva a kamene
•  Kroutící moment 57Nm poskytuje plný výkon
•  22 stupňů nastavení momentu plus jeden vrtání
•  Spínač s elektronickou regulací otáček
•  2-rychlostní převodovka
•  FIXTEC 13mm celokovové sklíčidlo ROEHM, aretace hřídele, 

rychloupínací sklíčidlo

•  Kompaktní & Výkonná vrtačka / šroubovák 12V
•  Kroutící moment 35Nm poskytuje plný výkon
•  23-stupňové nastavení momentu, vždy pod kontrolou
•  Spínač s elektronickou regulací otáček
•  2-rychlostní převodovka
•  FIXTEC 10mm celokovové sklíčidlo ROEHM, aretace hřídele, 

rychloupínací sklíčidlo

ÚHLOVÝ RAZOVÝ UTAHOVÁK

•  Kompaktní úhlový nástavec - ideální pro užití v úzkých místech
•  Maximální moment 80Nm
•  Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost
•  ¼” HEX uchycení
•  Kryt hlavy - chrání obrobek před náhodným poškozením

3,6V INLINE ŠROUBOVÁK         

Model: BSB 12 NiCd 

Model: BS 12X NiCd

Model: BSS 12 RW NiCd

Model: SE 3.6 Li

•  Nastavení madla rovně či pod úhlem
•  10 stupňů nastavení momentu plus jeden vrtací
•  Ergonomický, moderní design
•  2-rychlostní převodovka
•  ¼” HEX uchycení

Počet akumulátorů - 2 x 2Ah

Nabíječka - 60 min

Hmotnost - 2,8 kg

Vrtání oceli/dřeva/zdiva - 
13/34/13 mm

Sklíčidlo 1,5 -13 mm

Max moment - 57 Nm

Poč.ot.napr. - 0-400/0-1550 ot./min

Napětí - 12 V

Specifi kace Počet akumulátorů - 1 x 2Ah

Nabíječka - 60 min

Hmotnost - 2,3 kg

Sklíčidlo - ¼“ Hex

Max moment - 80 Nm

Poč.ot.napr. - 0-2200 ot./min

Napětí - 12 V

Specifi kace

Počet akumulátorů - 2 x 1,5Ah

Nabíječka - 30 min

Poč.ot.napr. - 200/600 ot./min

Hmotnost vč. Aku - 0,6 kg

Délka s akumulátorem - 28 cm

Vrtání hliníku/dřeva - 5/6 mm

Max moment - 6,5 Nm

Napětí - 3,6 V

Specifi kace

Typ. BSB 12 NiCd  Obj.č. 4935 4130 15  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395197255

Typ. BS 12X NiCd  Obj.č. 4935 4130 00  Obj.č. 2 x 1.5Ah Nicd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395197217

Typ. BS 12X NiCd  Obj.č. 4935 4130 05  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395197231

Typ. BS 12X NiMh  Obj.č. 4935 4136 40  Obj.č. 2 x 3Ah NiMh aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395192960

Typ. BS 12X 0  Obj.č. 4935 4130 24  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód. 4002395198283

Typ. BSS 12 RW NiCd  Obj.č. 4935 4117 10  Obj.č. 1 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395131600

Typ. BSS 12 RW 0  Obj.č. 4935 4117 30  Obj.č. Nulová verze - bez aku, nabíječky i kufru  EAN kód. 4002395131679

Typ. SE 3.6 Li  Obj.č. 4935 4131 65  Obj.č. 2 x 1.5Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197538

Typ. SE 3.6 NiCd  Obj.č. 4935 4131 55  Obj.č. 2 x 1.4Ah NiCd aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197514

Typ. SE 3.6 NiMh  Obj.č. 4935 4131 60  Obj.č. 2 x 2Ah NiMh aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197521

Počet akumulátorů - 2 x 1,5Ah

Nabíječka - 60 min

Hmotnost - 2 kg

Vrtání oceli/dřeva - 10/30 mm

Sklíčidlo 1-10 mm

Max moment - 35 Nm

Poč.ot.napr. - 0-380/0-1300 ot./min

Napětí - 12 V

Specifi kace

Přednosti Přednosti

PřednostiPřednosti

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, 

přední madlo, kufr

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, 

kufr

Standardní vybavení – 1 x 2Ah akumulátor, 

nabíječka, kabela

Standardní vybavení – 2 x 1.5Ah aku, nabíječkam, 

kufr

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah



AKUMULÁTOROVÉ STROJE  21

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah

DVOURYCHLOSTNÍ, KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK / VRTAČKA 12V Model: BS 12C2 Li

Počet akumulátorů 2 x 1,5Ah

Nabíječka  30 min

Hmotnost  1,1 kg

Vrtání oceli/soft dřeva 10/20 mm

Sklíčidlo 10 mm

Max moment  25 Nm

Poč.ot.napr. 0-300/0-1200 ot./min

Napětí 12 V

Specifi kace

Přednosti
•  Kompaktní vrtačka/šroubovák je dlouhá jen 160mm

•  17 stupňů nastavení momentu plus jeden vrtací

•  2-rychlostní převodovka

•  Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost

•  FIXTEC aretace hřídele a rychlosklíčidlo 10mm

•  Spínač s elektronickou regulací otáček

•  LED pro osvětlení místa práce

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, kufr

Typ. BS 12C2 Li  Obj.č. 4935 4115 30  Obj.č. 2 x 1.5Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197132

KOMPAKTNÍ 
VÝKON
Kompaktní šroubování a rázové utahování z nabidky AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ. Nabídka řady 

kompaktních, ergonomických strojů, ktré dokážou mnohé. Tyto výrobky mají řadu předností díky naší vlastní 

výrobě motorů. Jsou z velmi pevných a lehkých materiálů, mají kopaktní konstrukci která kombinuje velký 

výkon s nízkou hmotností a malými rozměry. Z toho plyne snadné ovládání při práci, jsou vhodné do malých 

prostorů a vydrží každodenní používání. 



22  AKUMULÁTOROVÉ STROJE AKUMULÁTOROVÉ STROJE  23

* Doba nabíjení platí pro NiCd aku 2Ah

18V FLUORESCENČNÍ SVÍTIDLO

MINI RADIO

Model: BFL 18 

Model: BR 18C 

•  Flourescenční svítidlo
•  360° osvětlení
•  Zabudovaný hák na zavěšení lampy

•  Nejmenší a nejkompaktnější radio na trhu
•  Vhodný pro 18V NiCd / NiMH / Li-Ion
•  Možnost připojení MP3
•  Trvanlivá konstrukce, odolná proti nárazům

Počet akumulátorů - 0
Hmotnost - 0,6 kg

Napětí - 18 V

Specifi kace

Typ. BFL 18 0  Obj.č. 4932 3521 63  Obj.č. Nulová verze  EAN kód. 4002395368167

Počet akumulátorů - 0
Hmotnost - 0,8 kg

Napětí - 18 V

Specifi kace

Typ. BR 18C  Obj.č. 4935 4117 20  Obj.č. Nulová verze  EAN kód. 4002395131662

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – podsvícení

Standardní vybavení – připojení MP3

VELMI KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 12V

•  Velmi kompaktní, dobře vyvážený rázový utahovák
•  Maximální moment 113 Nm
•  Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost
•  ¼” HEX uchycení
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci
•  LED pro osvětlení místa práce

Přednosti

Počet akumulátorů - 2 x 1,5Ah

Nabíječka - 30 min

Hmotnost - 1,2 kg

Max moment - 113 Nm

Poč.ot.napr. - 0-1800 ot./min

Poč.úderů - 0-2400 ú./min

Uchycení nástroje - 1/4” Hex

Napětí - 12 V

Specifi kace

Typ. BSS 12C Li  Obj.č. 4935 4116 80  Obj.č. 2 x 1.5AH Li Ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395130979

Model: BSS 12C Li

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, kufr

VELMI KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK / VRTAČKA 12V

•  Kompaktní vrtačka/šroubovák je dlouhá jen 160mm
•  17 stupňů nastavení momentu plus jeden vrtací
•  Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost
•  FIXTEC aretace hřídele a rychlosklíčidlo 10mm
•  Spínač s elektronickou regulací otáček
•  LED pro osvětlení místa práce

Model: BS 12C Li 

Přednosti

Počet akumulátorů - 2 x 1,5Ah

Nabíječka - 30 min

Hmotnost - 1,1 kg

Vrtání oceli/soft dřeva - 10/20 mm

Sklíčidlo - 10 mm

Max moment - 22,6Nm

Poč.ot.napr. - 0-1200 ot./min

Napětí - 12 V

Specifi kace

Typ. BS 12C Li  Obj.č. 4935 4130 40  Obj.č. 2 x 1.5Ah Li-ion aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395197279

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, kufr



18
 V

14
.4

 V
3.

6 
V

12
 V

KATALOGOVÉ
ČÍSLO

DOBA
NABÍJENÍ*

CHEMIE
OBJEDNACÍ

ČÍSLO
EAN KÓD

 AL 9618  NiCd, NiMH, Li Ion 9,6 - 18 V 60 minúty 4932352104 4002395367573

 BL 9618  NiCd, NiMH, Li Ion 9,6 - 18 V 30 minúty 4932352103 4002395367566

 LL 1230  Li Ion 12 V 30 minúty 4932352096 4002395367498

 LA 036  NiCd, NiMH, Li Ion 3,6 V 30 minúty 4932352097 4002395367504

*doba nabíjení odpovídá nabití akumulátoru NiCd s kapacitou 2Ah

KATALOGOVÉ
ČÍSLO

AKUMULÁTORY

KOMPATIBILITA  
NABÍJEČEK/DOBA 

NABÍJENÍ*
CHEMIE KAPACITA

OBJEDNACÍ
ČÍSLO

EAN KÓD

 L1830R Li Ion 3,0  4932 3521 14 4002395367672

    

 L1815R  Li Ion 1,5  4932 3521 60 4002395368196

    

 B1820R NiCd 2,0  4932 3521 12 4002395367658

    

 L1430R Li Ion 3,0  4932 3521 11 4002395367641

    

 M1430R NiMH 3,0  4932 3521 10 4002395367634

       

 B1415R NiCd 1,5   4932 3521 08 4002395367610

    

 B1420R  NiCd 2,0  4932 3521 09 4002395367627

    

 L1215R Li Ion 1,5 LL1230 / 30 minúty 4932 3520 95 4002395367481

 M1230R  NiMH 3,0  4932 3521 07 4002395367603

 B1220R  NiCd 2,0  4932 3521 06 4002395367597

 B1215R NiCd 1,5  4932 3521 05 4002395367580

 SL 3,6 Li Ion 1,5   4932 3520 99 4002395367528

 SM 3,6 NiMH 2,0  4932 3521 69 4002395368228

 SB 3,6 NiCd 1,4  4932 3520 98 4002395367511

AKUMULÁTORY AEG

Dlouhá životnost, velká kapacita bez pěťového efektu. Vynikající systém kontaktů s 

dokonalou ochranou a samočištěním kontaktů zaručuje nejnižší přechodový odpor 

mezi akumulátorem a strojem.

TECHNOLOGIE LITHIUM ION

Původní technologie... Menší a lehčí než NiCd a NiMH, tato technologie zaručuje 

i minimální samovybíjení.

AKUMUÝLÁTORY 

/ NABÍJEČKY

AL9618 / 60 minúty

BL9618 / 30 minúty

AL9618 / 60 minúty

BL9618 / 30 minúty

LA 036 / 30 minúty

NABÍJEČKY



SYSTÉM KLADIV
AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ  nabízí velký výběr velmi výkonných kladiv. 

Vrtacích, kombinovaných, sekacích i bouracích. Tato velmi výkonná kladiva jsou konstruována s mimořádnou spolehlivostí a 

životností a nabízejí komfortní používání. Moderní patentovaná řešení AEG, 

jako je FIXTEC, AVS (Anti-Vibrační-Systém), Softgrip, elektronika, garantují ty 

nejlepší profesionální výsledky.

OPRAVDU VÝKONNÁ KLADIVA

ŘADA OBSAHUJE
AKU KLADIVA 24V

VRTACÍ KLADIVA SDS - PLUS

KOMBINOVANÁ KLADIVA SDS - PLUS
SEKACÍ KLADIVA SDS - PLUS

VELKÁ KOMBINOVANÁ KLADIVA SDS - MAX
VELKÁ BOURACÍ KLADIVA SDS - MAX



28  KLADIVA KLADIVA  29

•  Kladivo SDS+, tvaru “L”, je ideální pro vrtání do betonu až do průměru 26mm
•  Energie úderu 3,2J dává velký výkon
•  Funkce “Roto-stop” při sekání
•  Vypnutí příklepu pro vrtání do dřeva, kovů či dlaždic
•  Elektro - pneumatický příklep
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Bezpečnostní spojka chrání jak uživatele tak stroj

•  Výkonný motor 720 W
•  Kapacita vrtání do betonu 24mm
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva, keramiky nebo kovu
•  Mechanizmus přepínání směru vpřed - vzad
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

Specifi kace
Příkon - 720 W

Výkon - 360 W

Poč.ot.napr. - 1500 ot./min

Energie úderu - 2,7 J

Počet úderů (při zátěži) - 0-4500 

ú./min

Vrtání betonu/oceli/
dřeva - 24/13/30 mm

Hmotnost - 2,4 kg

AKU KLADIVO 24V

Specifi kace

Příkon 720 W

Výkon 360 W

Poč.ot.napr. 1500 ot./min

Energie úderu 2,7 J

Počet úderů (při zátěži) 0-4500 ú./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 24/13/30 mm

Hmotnost 2,6 kg

Model: BBH 24 NiMH 

Model: BH 24 E

Model: KH 24 XE 

TÉŽ K DODÁNÍ: KH 24 E – Bez FIXTEC

Počet akumulátorů - 2 x 3Ah

Nabíječka - 30 min

Hmotnost - 4,5 kg

Vrtání oceli/ betonu/dřeva 
- 13/26/30 mm

Počet úderů (při zátěži) - 0-4400 ú./min

Energie úderu - 3,2 J

Poč.ot.napr. - 0-1400 ot./min

Napětí - 24 V

Specifi kace

VRTACÍ KLADIVO SDS - PLUS

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS - PLUS

Typ. BBH24 NiMH  Obj.č. 4935 4121 20  Obj.č. 2 x 3Ah NiMH aku, nabíječka 30 min  EAN kód. 4002395198252

Typ. BBH24 NiCd  Obj.č. 4935 4120 87  Obj.č. 2 x 2Ah NiCd aku, nabíječka 60 min  EAN kód. 4002395198207

Typ. BH 24E  Obj.č. 4935 3875 11  Obj.č. 240V  EAN kód. 4002395196685

•  Výkonný motor 720 W

•  Kapacita vrtání do betonu 24mm

•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání

•  FIXTEC, rychlá výměna sklíčidla

•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo

•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček

•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva, keramiky 
nebo kovu

•  Mechanizmus přepínání směru vpřed - vzad

•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou 
manipulaci

PřednostiPřednosti

Přednosti
Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, FIXTEC adapter, 

kovový hl.doraz, kabel 4m

Standardní vybavení – 2 x aku, nabíječka, přední madlo, hloubkový 

doraz, kufr

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, kovový hl.doraz,

kabel 4m

Typ. KH 24 XE  Obj.č. 4935 3875 16  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395196692

Typ. KH 24 E  Obj.č. 4935 3875 00  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395196678



30  KLADIVA KLADIVA  31

•  Výkonný motor 800 W
•  Kapacita vrtání do betonu 26mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva, keramiky nebo kovu
•  Mechanizmus přepínání směru vpřed - vzad
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

•  Výkonný motor 1010 W
•  Kapacita vrtání do betonu 28mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•  Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje vrtání / sekání v citlivých 

materiálech.
•  FIXTEC, rychlá změna systému upnutí
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva, keramiky nebo kovu
•  Mechanizmus přepínání směru vpřed - vzad
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

Model: KH 26 E 

Model: KH 28 Super XE 

Model: BH 26 LXE 

Příkon - 800 W

Výkon - 400 W

Poč.ot.napr. - 1500 ot./min

Energie úderu - 2,9 J

Počet úderů (při zátěži) - 4500 ú./min

Vrtání betonu/oceli/
dřeva - 26/13/30 mm

Hmotnost - 2,6 kg

Specifi kace

Příkon - 1010 W

Výkon - 505 W

Poč.ot.napr. - 1500 ot./min

Energie úderu - 3,1 J

Počet úderů (při zátěži) - 5000 ú./min

Vrtání betonu/oceli/
dřeva - 28/13/30 mm

Hmotnost - 2,8 kg

Specifi kace

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS - PLUS

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS - PLUS

Typ. KH 26E  Obj.č. 4935 3875 76  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395193073

Typ. KH 28 Super XE  Obj.č. 4935 3875 50  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395193080

•  Výkonný motor 750 W
•  Kapacita vrtání do betonu 26mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•  Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje vrtání / 

sekání v citlivých materiálech.
•  FIXTEC, rychlá změna systému upnutí
•  AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a 

bezpečnější práce
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva, keramiky 

nebo kovu

Přednosti

Příkon  750 W

Výkon  375 W

Poč.ot.napr.  0-1200 ot./min

Energie úderu 3,2 J

Počet úderů (při zátěži) 0-4500 ú./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva  26/13/30 mm

Kapacita vrtání vrtací korunkou 68 mm

Hmotnost 3,1 kg

Specifi kace

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, kovový hl.doraz, 

kabel 4m

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, FIXTEC adapter, 

rychlosklíčidlo, kovový hl.doraz, kabel 4m

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, FIXTEC adapter, rychlosklíčidlo, 

kovový hl.doraz, kabel 4m

TÉŽ K DODÁNÍ: BH 26 LE – Bez FIXTEC

Typ. BH 26LXE  Obj.č. 4935 4120 00  Obj.č. 240V  EAN kód. 4002395197187 

Typ. BH 26 LE  Obj.č. 4935 4120 42  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197903

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS - PLUS



32  KLADIVA KLADIVA  33

•  Výkonný motor 750 W
•  Kapacita vrtání do betonu 30mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•  Servisní krytky pro snadnou výměnu uhlíků
•  FIXTEC, rychlá změna systému upnutí
•  AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva, keramiky nebo kovu

•  Výkonný motor 1200 W
•  Kapacita vrtání do betonu 40mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•  Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje vrtání / sekání v citlivých 

materiálech.
•  AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Měkký rozběh pro přesné započetí vrtání /sekání
•  Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků

•  Výkonný motor 1200 W
•  Energie úderu 13J, sekání bez námahy
•  Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje vrtání / sekání v citlivých 

materiálech.
•  AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Měkký rozběh pro přesné započetí vrtání /sekání
•  Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků

Příkon - 750 W

Výkon - 375 W

Poč.ot.napr. - 0-970 ot./min

Energie úderu - 3,4 J

Počet úderů (při zátěži) - 0-4200 ú./min

Vrtání betonu/oceli/
dřeva - 30/16/40 mm

Kapacita vrtání vrtací korunkou - 
82 mm

Hmotnost - 3,6 kg

Specifi kace

Příkon - 1200 W

Výkon - 600 W

Energie úderu - 13 J

Počet úderů (při zátěži) - 2840 ú./min

Hmotnost - 6,2 kg

Specifi kace

Příkon - 1200 W

Výkon - 600 W

Poč.ot.napr. - 450 ot./min

Energie úderu - 11 / 13 J

Počet úderů (při zátěži) - 2840 ú./min

Vrtání betonu/korunkou/
tunelovým vrtákem - 40/90/65 mm

Kapacita vrtání vrtací korunkou - 
82 mm

Hmotnost - 6,6 kg

Specifi kace

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS - PLUS KLADIVO KOMBI SDS - MAX

SEKACÍ KLADIVO SDS - MAX

Typ. KH 5E  Obj.č. 4935 4123 26  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198603

Typ. MH 5E  Obj.č. 4935 4123 61  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198795

Typ. PN 3500 X  Obj.č. 4935 4122 10  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198337

Typ. PN 3500   Obj.č. 4935 4121 52  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198306

TÉŽ K DODÁNÍ: PN 3500 Bez FIXTEC

Model: PN 3500X Model: KH 5 E

Model: MH 5 EModel: PM 3

•  Výkonný motor 720W
•  Energie úderu 4,1J
•  Variolock (35 poloh) nastavení úhlu břitu sekáče pro libovolný úhel
•  Servisní víčka pro snadnou výměnu uhlíků
•  Aretace vypínače
•  AVS - antivibrační systém, vyznamně redukuje vibrace, komfortní práce
•  Softgrip, příjemné držení

Příkon - 720 W

Výkon - 360 W

Energie úderu - 4,1 J

Počet úderů (při zátěži) - 3650 ú./min

Hmotnost - 3,7 kg

Specifi kace

SEKACÍ KLADIVO SDS - PLUS

Typ. PM 3  Obj.č. 4935 4125 41  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199044

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, plochý sekáč, kabel 4m

Přednosti

Přednosti

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, FIXTEC adapter, 

rychlosklíčidlo, kovový hl.doraz, kabel 4m

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, tuk, kabel 6m

Standardní vybavení – Kufr, přední “D” madlo, tuk, kabel 6m, 

špice



34  KLADIVA

•  Výkonný motor 1600 W
•  Energie úderu 27J, pro náročné Heavy Duty aplikace
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Omezení volnoběžných otácek
•  AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Měkký rozběh pro přesné započetí vrtání /sekání
•  Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků
•  Automatické odpojení uhlíků
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

Příkon - 1600 W

Výkon - 800 W

Energie úderu - 7-27 J

Počet úderů (při zátěži) - 975-1950 

ú./min

Hmotnost - 11 kg

Specifi kace

VELKÉ BOURACÍ KLADIVO SDS - MAX

Typ. PM 10E  Obj.č. 4935 4124 18  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198832

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Kufr, přední “D” madlo, doplňkové madlo, 

tuk, kabel 6m, špice

Model: PM 10 E

Model: PN 11 E

•  Výkonný motor 1700 W
•  Energie úderu 27J, pro náročné Heavy Duty aplikace
•  Kapacita vrtání do betonu 50mm
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Omezení volnoběžných otácek
•  AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Měkký rozběh pro přesné započetí vrtání /sekání
•  Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků
•  Automatické odpojení uhlíků
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

Příkon - 1700 W

Výkon - 850 W

Energie úderu - 7-27 J

Počet úderů (při zátěži) - 975-1950 ú./min

Hmotnost - 11,8 kg

Kapacita vrtání do betonu/korunk-
ou/tunelovým vrtákem - 
50/150/80mm

Specifi kace

VELKÉ KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS - MAX

Typ. PN 11E  Obj.č. 4935 4124 40  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198931

Standardní vybavení – Kufr, přední “D” madlo, doplňkové madlo, 

kabel 6m



SYSTÉM VRTÁNÍ

AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ nabízí výkon pro hluboké vrty, nabízí výkonné 

příklepové vrtačky s dlouhou životností pro každodenní prfofesionální práci

VÝKON PRO 
HLUBOKÉ  
VRTY

ŘADA OBSAHUJE

PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

SYSTÉM DIAMANTOVÉHO VRTÁNÍ

ŠROUBOVÁKY



38  VRTAČKY VRTAČKY  39

TÉŽ K DODÁNÍ: SB2E 750 R ST - Bez FIXTEC

Typ. SBE 570R  Obj.č. 4935 4126 81  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199303

Typ. SBE 630 R  Obj.č. 4935 4172 99  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192571

Model: SB2E 720 RX

Model: SB2E 750 RX ST

•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 720W
•  IMB - Integrovaný Kovový Blok pro vyšší odolnost a stabilitu
•  2-rychlostní synchronizovaná převodovka
•  Pantentovaný FIXTEC systém pro snadnou výměnu příslušenství
•  Přímé upnutí bitu snižuje hmotnost a délku a zlepšuje výhled na 

místo práce
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  Sejmutím Sofgripové vrstvy je snadný přístup k uhlíkům
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5 - 13mm

•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 750W
•  IMB - Integrovaný Kovový Blok pro vyšší odolnost a stabilitu
•  2-rychlostní synchronizovaná převodovka
•  Pantentovaný FIXTEC systém pro snadnou výměnu příslušenství
•  Přímé upnutí bitu snižuje hmotnost a délku a zlepšuje výhled na místo 

práce
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  Sejmutím Sofgripové vrstvy je snadný přístup k uhlíkům
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5 - 13mm

Příkon - 720 W

Výkon - 375 W

Poč.ot.napr. - 0-1200/0-3400 ot./min

Vrtání betonu/oceli 
dřeva - 20/13/40 mm

Max moment - 60 Nm 
Sklíčidlo - 1,5-13 mm

Hmotnost - 2,4 kg

Specifi kace

Příkon - 750 W

Výkon - 375 W

Poč.ot.napr. - 0-1200/0-3400 ot./min

Vrtání betonu/oceli/
dřeva - 20/13/40 mm

Max moment - 62 Nm 
Sklíčidlo - 1,5-13 mm

Hmotnost - 2,4 kg

Specifi kace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA S VELKÝM MOMENTEM

Typ. SB2E 750 RX ST  Obj.č. 4935 4128 53  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192779

Typ. SB2E 750 R ST  Obj.č. 4935 4128 39  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192700

Typ. SB2E 720 RX  Obj.č. 4935 4128 94  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192793

Přednosti

Přednosti

Přednosti

Přednosti
•  Kompaktní a výkonný motor 630W
•  Kompaktní a ergonomická konstrukce nabízí excelentní ovládání
•  Řízení počtu otáček s přepínáním levého a pravého chodu
•  Vypnutí příklepu pro vrtání bez příklepu
•  Celokovové rychlosklíčidlo 1,5 - 13mm

Příkon - 630 W

Výkon - 315 W

Poč.ot.napr. - 0-2800 ot./min

Vrtání betonu/oceli/
dřeva - 15/13/30mm

Max moment - 23 Nm

Sklíčidlo - 1,5-13 mm

Hmotnost - 1,7 kg

Specifi kace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, kovový hl.doraz

Model: SBE 630 R 

Model: SBE 570 R 

•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 570W
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komforní práci
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  Přímé upnutí bitu snižuje hmotnost a délku a zlepšuje výhled 

na místo práce
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5 - 13mm

Příkon - 570 W

Výkon - 285 W

Poč.ot.napr. - 0-2700 ot./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva - 15/13/30 mm

Max moment - 23 Nm

Sklíčidlo - 1,5-13 mm

Hmotnost - 1,7 kg

Specifi kace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, kovový hl.doraz Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, kovový hl.doraz, 

kabel 4m

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, kovový hl.doraz, 

kabel 4m



Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, kovový hl.doraz, 

kabel 4m

VRTAČKY  4140  VRTAČKY

•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 750W
•  AVS antivibrační systém pro komforní práci
•  Bezpečnostní spojka chrání obsluhu i stroj
•  2-rychlostní převodovka pro větší moment a univerzálnost
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komforní práci
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5 - 13mm

•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 1010W
•  AVS antivibrační systém pro komforní práci
•  Bezpečnostní spojka chrání obsluhu i stroj
•  2-rychlostní převodovka
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komforní práci
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5 - 13mm

Příkon - 750 W

Výkon - 410 W

Poč.ot.napr. - 0-1000/0-3200 ot./min

Vrtání betonu/oceli/
dřeva - 20/13/40 mm

Max moment - 56 Nm 
Sklíčidlo - 1,5–13 mm

Hmotnost - 2,8 kg

Specifi kace

Příkon - 1010 W

Výkon - 570 W

Poč.ot.napr. - 0-1000/0-3200 ot./min

Vrtání betonu/oceli/
dřeva - 22/13/40 mm

Max moment - 60 Nm 
Sklíčidlo - 1,5–13 mm

Hmotnost - 2,9 kg

Specifi kace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Typ. SB 20-2E  Obj.č. 4935 4110 00  Obj.č. 240V  EAN kód. 4002395196609 

Typ. SB 22 2E  Obj.č. 4935 4110 30  Obj.č. 240V  EAN kód. 4002395196630

Model: SB 20 2E

Model: SB 22 2E

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA KONSTRUKCE “L” Model: ERGOMAX

Příkon 750 W

Výkon 375 W

Poč.ot.napr. 0 - 1200 / 0 - 3400 ot./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 20/13/40 mm

Max moment 58 Nm

Sklíčidlo 1,5 - 13 mm

Hmotnost 2,6 kg

Specifi kace

•  Velmi kompaktní výkonná příklepová vrtačka 750W
•  Ergonomická konstrukce
•  Odnímatelné hlavní madlo
•  IMB - Integrovaný Kovový Blok pro vyšší odolnost 

a stabilitu
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  2-rychlostní převodovka
•  Pantentovaný FIXTEC systém pro snadnou výměnu 

příslušenství
•  2-rychlostní synchronizovaná planetová převodovka
•  Přímé upnutí bitu snižuje hmotnost a délku a zlepšuje 

výhled na místo práce
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5 - 13mm

PřednostiPřednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, kovový hl.doraz, 

kabel 4m

Standardní vybavení – Kufr, přední madlo, kovový hl.doraz, 

kabel 4m

Typ. Ergomax Fixtec  Obj.č. 4935 4123 96  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198870



Přednosti

Přednosti

42  VRTAČKY VRTAČKY  43

•  2-rychlostní výkonná diamantová vrtačka
•  Výkonný motor 1.500W
•  Dvojitá ochrana propojením mechanické a elektrické spojky
•  Robustní konstrukce s celokovovou převodovkou
•  2-rychlostní převodovka
•  Elektronika řídí měkký start a chrání motor před přetížením

Typ. DB 1500-2 E  Obj.č. 4935 4124 75  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198955

Příkon - 1500 W

Výkon - 820 W

Poč.ot.napr. - 0-1500/0-3000 ot./min

Závit hřídele - M 18 x 2.5

Max. kapacita vrtání do
zdiva/omítky - 162 mm

Hmotnost - 4,2 kg

Specifi kace

Typ. MFE1500  Obj.č. 4935 4136 05  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192809

•  Výkonný motor 1.500W
•  Konstantní elektronika s měkkým rozběhem a ochranou před přetížením
•  Volitelná šířka řezu pro optimální nasazení na materiál
•  Bajonetový adapter na připojení odsávání
•  Aretace hřídele

Příkon - 1500 W

Výkon - 745 W

Průměr kotouče - 125 mm

Poč.ot.napr. - 9500 ot./min

Hlouba řezu / Šířka řezu - 

8-30/8-26 mm

Hmotnost - 4,1 kg

SUCHÉ DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA NA ZDIVO

Model: DB 1500-2 E

Model: MFE 1500

Typ. S 2500E  Obj.č. 4935 4132 25  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197651

Typ. S 4000E  Obj.č. 4935 4132 15  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197637

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Kufr

Standardní vybavení – Kufr, kabel 4m, vylamovací dláto, 

přední madlo, adapter odsávání, klíč

Model: S 2500 E

Model: S 4000 E

•  Kompaktní šroubovák s velkým momentem pro samořezné vruty
•  Výkonný motor 720W pro větší produktivitu
•  Celokovová převodovka, Heavy Duty odolnost
•  Snadné nastavení hloubky zašroubování, přesná opakovatelnost
•  Zětný chod
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komforní práci
•  ¼” HEX uchycení
•  Klip na opasek

•  Kompaktní, vysokorychlostní šroubovák pro suché technologie
•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 720W
•  Celokovová převodovka, Heavy Duty odolnost
•  Snadné nastavení hloubky zašroubování, přesná opakovatelnost
•  Zětný chod
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komforní práci
•  ¼” HEX uchycení
•  Klip na opasek

Příkon - 720 W

Výkon - 360 W

Poč.ot.napr. - 0-2500 ot./min

Samořezné/do dřeva - 6,3/6 mm

Uchycení bitu - ¼“

Hmotnost - 1,5 kg

Specifi kace

Příkon - 720 W

Výkon - 360 W

Poč.ot.napr. - 0-4000 ot./min

Vrut - 5 mm

Uchycení bitu - ¼“

Hmotnost - 1,4 kg

Specifi kace

ŠROUBOVÁK PRO ŠAMOŘEZNÉ ŠROUBY

ŠROUBOVÁK NA SUCHÉ TECHNOLOGIE

Standardní vybavení – – 2 hloubkový doraz, 3/8” & 5/16” hex 

nástavce, držák bitu, PH2 bit, klip na opasek, kabel 4m

Standardní vybavení – Hloubkový doraz, držák bitu, PH2 bit, klip na 

opasek, kabel 4m

Typ

Kotouč 

Ø

Vnitřní 

otvor Ø

Výška 

segmentu Počet
Obj. číslo EAN kód

mm mm mm 4932- 4002395

DSU-125 -  laserem navařované 

univerzální kotouče, vhodné pro 

drážkovací frézky 
125 22,23 10 1 373147 346455

Plátek for MFE 1500

Specifi kace



SYSTÉM OPRACOVÁNÍ KOVŮ

 
AEG  ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ , to je nabídka stále širší řady brusek v 

různých výkonových třídách pro většinu profesinálních aplikací. Toto velmi 

výkonné nářadí je vybaveno vším komfortem pro snadné používání a je šetrné 

ke svému okolí.

VÝKON 
K 
NIČENÍ

STREDNÉ ÚHLOVÉ BRUSKY

VELKÉ ÚHLOVÉ BRUSKY

BRUSKY

LEŠTIČKY / BRUSKY

DĚLICÍ PILA

ŘADA OBSAHUJE

MALÉ ÚHLOVÉ BRUSKY



Standard Equipment – fl at sanding 

attachment.

Triangular sand paper set:
5 x grit 60, 5 x grit 120, 5 x grit 180

Flat sand paper set / 5 x grit 60, 

5 x grit 120, 5 x grit 180 

46  OPRACOVÁNÍ KOVŮ

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

•  Výkonný motor 750 W
•  Ergonomická, kompaktní konstrukce
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•  Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou viditelnost obrobku, 

optimalizovaná hloubka řezu
•  Optimalizováno pro používání leváky i praváky
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Aretace hřídele s bezpečnostním mechanizmem

Příkon - 750 W
Výkon - 410 W
Poč.ot.napr. - 10,000 ot./min
Úběr - 28 mm

Průměr kotouče - 115 mm
Závit hřídele - M 14
Hmotnost - 1,8 kg

Typ. WS 8-115 M  Obj.č. 4935 4121 25  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198245

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

•  Výkonný motor 670 W
•  Ergonomická, kompaktní konstrukce
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Směrování vyfukovaného vzduchu
•  Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•  Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou viditelnost obrobku, 

optimalizovaná hloubka řezu
•  Vylepšený průtok vzduchu
•  Aretace hřídele

Příkon - 670 W

Výkon - 370 W

Poč.ot.napr. - 10,000 ot./min

Úběr - 28 mm

Průměr kotouče - 115 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 1,9 kg

Standardní vybavení – Přídavné 

madlo, upínací garnitura

Standardní vybavení – Přídavné madlo, 

upínací garnitura

•  Výkonný motor 700 W
•  Ergonomická, kompaktní konstrukce
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Směrování vyfukovaného vzduchu
•  Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•  Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou viditelnost obrobku, 

optimalizovaná hloubka řezu
•  Vylepšený průtok vzduchu
•  Aretace hřídele

Příkon - 700 W

Výkon - 385 W

Poč.ot.napr. - 10,000 ot./min

Úběr - 33 mm

Průměr kotouče - 125 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 1,9 kg

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Model: WS 8-115 MModel: WS 6-115

Model: WS 6-125

Přednosti

Specifi kace

Přednosti

Specifi kace

Přednosti

Specifi kace

Typ. WS 6-125  Obj.č. 220-240V  Obj.č. 4935 4134 90 EAN kód. 4002395198542

Typ. WS 6-115  Obj.č. 4935 4132 50  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197699

OPRACOVÁNÍ KOVŮ  47

•  Výkonný motor 750 W
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  FIXTEC matice - rychlá s nadná výměna kotouče bez použití nástroje
•  Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•  Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou viditelnost obrobku, 

optimalizovaná hloubka řezu
•  Optimalizováno pro používání leváky i praváky
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Aretace hřídele s bezpečnostním mechanizmem

Standardní vybavení – kabel 4m, 

přídavné madlo, FIXTEC matice, upínací 

garnitura, kufr

Standardní vybavení – kabel 4m, 

přídavné madlo, upínací garnitura

•  Výkonný motor 850 W
•  DIGITRONIC® - elektronika s předvolbou otáček, měkkým rozběhem, 

ochranou před přetížením a omezením otáček naprázdno
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou viditelnost obrobku, 

optimalizovaná hloubka řezu
•  FIXTEC matice - rychlá s nadná výměna kotouče bez použití nástroje
•  Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•  Optimalizováno pro používání leváky i praváky
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Aretace hřídele s bezpečnostním mechanizmem

Příkon - 850 W
Výkon - 495 W
Poč.ot.napr. - 10,000 ot./min
Úběr - 33mm

Průměr kotouče - 125mm
Závit hřídele - M14
Hmotnost - 1,8 kg

Přednosti

Příkon - 750 W

Výkon - 410 W

Poč.ot.napr. - 10,000 ot./min

Úběr - 33 mm

Průměr kotouče - 125 mm

Závit hřídele - M 14
Hmotnost - 1,8 kg

Specifi kace

Přednosti

Specifi kace

Typ. WS 9-125 MX  Obj.č. 4935 4121 44  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198290

Typ. WS 8-125 M  Obj.č. 4935 4121 00  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198214

Typ. WS 8-125 MX  Obj.č. 4935 4120 52  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198177

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA Model: WS 8-125 MX

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 8-125 M Bez FIXTEC

Standardní vybavení – kabel 4m, 

přídavné madlo, upínací garnitura

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA Model: WS 9-125 MX



48  OPRACOVÁNÍ KOVŮ OPRACOVÁNÍ KOVŮ  49

Model: WS 1000-125 

Model: WS 1200-125 

•  Výkonný motor 1.200W
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•  Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou viditelnost obrobku, 

optimalizovaná hloubka řezu
•  Optimalizováno pro používání leváky i praváky
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Aretace hřídele s bezpečnostním mechanizmem
•  Ergonomické madlo pro optimální držení

•  Výkonný motor 1.010W
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•  Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou viditelnost obrobku, 

optimalizovaná hloubka řezu
•  Optimalizováno pro používání leváky i praváky
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Aretace hřídele s bezpečnostním mechanizmem
•  Ergonomické madlo pro optimální držení

Příkon - 1010 W

Výkon - 600 W

Poč.ot.napr. - 11,000 ot./min

Úběr - 33 mm

Průměr kotouče - 125 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 2,2 kg

Specifi kace

Příkon - 1200 W

Výkon - 720 W

Poč.ot.napr. - 11,000 ot./min

Úběr - 33 mm

Průměr kotouče - 125 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 2,4 kg

Specifi kace

STREDNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

STREDNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Standardní vybavení – kabel 4m, přídavné madlo, upínací garnitura, 

ochranný kryt. klíč

Standardní vybavení – kabel 4m, přídavné madlo, upínací garnitura, 

ochranný kryt, klíč

Typ. WS 1000-125  Obj.č. 4935 4126 90  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199297

Typ. WS1200-125M  Obj.č. 4935 4127 04  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199334

Přednosti

Přednosti

STREDNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA Model: WSC 14-125 MX 

Model: WSE 14-125 MX STREDNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Standardní vybavení – kabel 4m, přídavné madlo, FIXTEC matice, 

ochranný kryt, upínací garnitura, kufr

Standardní vybavení – kabel 4m, přídavné madlo, upínací garnitura, 

ochranný kryt

•  Výkonný motor 1.450W
•  DIGITRONIC® - elektronika s předvolbou otáček, měkkým rozběhem, 

ochranou před přetížením a omezením otáček naprázdno
•  FIXTEC matice - rychlá s nadná výměna kotouče bez použití nástroje
•  Uhlíky s automatickým odpojením
•  Optimalizováno pro používání leváky i praváky
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Aretace hřídele s bezpečnostním mechanizmem
•  Velkoplošný bezpečný vypínač

Přednosti

Příkon - 1450 W

Výkon - 870 W

Poč.ot.napr. - 2600-11,000 ot./min

Úběr - 33 mm

Průměr kotouče - 125 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 2,5 kg

Specifi kace

Typ. WSE 14-125 MX   Obj.č. 4935 4122 42  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198375

Typ. WSC 14-125 MX DMS   Obj.č. 4935 4122 61  Obj.č. 220-240V DMS EAN kód. 4002395198436

•   Výkonný motor 1.450W
•   Digitronic s konstantní elektronikou, měkkým rozběhem, ochranou 

motoru před přetížením a omezením počtu otáček naprazdno
•   FIXTEC – patentovaná upínací matice pro snadnou výměnu kotouče
•   Automaticky odpojované uhlíky
•   Plochá kovová hlava převodovky, dobrá viditelnost místa práce
•   Epoxy ochrana vinutí kotvy i statoru – prodloužení životnosti 

vinutí
•   Nový druh aretace nastavení ochranného krytu bez použití nářadí
•   Aretace hřídele s bezpečnostním mechanismem
•   Velkoplošný bezpečnostní vypínač

Přednosti

Příkon - 1450 W

Výkon - 870 W

Poč.ot.napr. - 2600-11,000 ot./min

Úběr - 33 mm

Průměr kotouče - 125 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 2,5 kg

Specifi kace

Typ. WSC 14-125 MX  Obj.č. 4935 4122 33  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198368



50  METALWORKING50  CORDLESS DRILLS ANGLE GRINDERS  51METALWORKING  51CORDLESS DRILLS  5150  OPRACOVÁNÍ KOVŮ OPRACOVÁNÍ KOVŮ  51

•  Výkonný motor 2.400W
•  Protector Motor - epoxydem pokrytý povrch je chráněn před obrušováním 

prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač s měkkým rozběhem

Příkon - 2400 W

Výkon - 1500 W

Poč.ot.napr. - 6600 ot./min

Úběr - 43 mm

Průměr kotouče - 180 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 5,1 kg

Specifi kace

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Typ. WS 24-180  Obj.č. 4935 4125 83  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199075

Přednosti

Standardní vybavení – kabel 4m, upínací garnitura, ochranný kryt,

přídavné madlo

Model: WS 24-180 

Model: WS 24-230 VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

•  Výkonný motor 2.400W
•  Protector Motor - epoxydem pokrytý povrch je chráněn před obrušováním 

prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač s měkkým rozběhem

Příkon - 2400 W

Výkon - 1500 W

Poč.ot.napr. - 6600 ot./min

Úběr - 68 mm

Průměr kotouče - 230 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 5,1 kg

Specifi kace

Přednosti

Standardní vybavení – kabel 4m, upínací garnitura, ochranný kryt,

přídavné madlo

Typ. WS 24-230  Obj.č. 4935 4126 14  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199129

Typ. WS 24-230 DMS  Obj.č. 4935 4126 24  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199181

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

•  Výkonný motor 2.100W
•  AVS : na přídavném madle i na krytu motoru, výborný pracovní komfort
•  Protector Motor - epoxydem pokrytý povrch je chráněn před obrušováním 

prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Otočné madlo vyhoví v každé pozici práce
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač s měkkým rozběhem

Příkon - 2100 W

Výkon - 1350 W

Poč.ot.napr. - 6600 ot./min

Úběr - 68 mm

Průměr kotouče - 230 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 5,1 kg

Typ. WS 21-230 GVX  Obj.č. 4935 4124 94  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198962

Typ. WS 21-230 GVX DMS  Obj.č. 4935 4125 79  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199068

•  Výkonný motor 2.100W
•  Protector Motor - epoxydem pokrytý povrch je chráněn před obrušováním 

prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač

Standardní vybavení – kabel 4m, 

přídavné madlo, upínací garnitura, 

ochranný kryt

Standardní vybavení – kabel 4m, 

přídavné madlo, upínací garnitura, 

ochranný kryt

•  Výkonný motor 2.100W
•  Protector Motor - epoxydem pokrytý povrch je chráněn před obrušováním 

prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Model: WS 21-230 GVX

Model: WS 21-230

Přednosti

Příkon - 2100 W

Výkon - 1350 W

Poč.ot.napr. - 8300 ot./min

Úběr - 43 mm

Průměr kotouče - 180 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 4,7 kg

Specifi kace

Přednosti

Příkon - 2100 W

Výkon - 1350 W

Poč.ot.napr. - 6300 ot./min

Úběr - 68 mm

Průměr kotouče - 230 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 4,9 kg

Specifi kace

Přednosti

Specifi kace

Typ. WS 21-230  Obj.č. 4935 4115 00  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197040

Typ. WS 21-180  Obj.č. 4935 4114 90  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197033

Standardní vybavení – Ochranný kryt, 

FIXTEC matice, antivibrační přídavné 

madlo, kabel 4m

Model: WS 21-180

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 21-230 GVX DMS

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 24-230 DMS



52  OPRACOVÁNÍ KOVŮ OPRACOVÁNÍ KOVŮ  53

Model: WS 24-230 GVX VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

•  Výkonný motor 2400W

•  AVS : na přídavném madle i na krytu motoru, výborný 
pracovní komfort

•  Protector Motor - epoxydem pokrytý povrch je chráněn 
před obrušováním prachem, delší  životnost

•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu

•  FIXTEC matice - rychlá s nadná výměna kotouče bez 
použití nástroje

•  Otočné madlo vyhoví v každé pozici práce

•  Ochranný kryt lze snadno nastavit

•  Komfortní velkoplošný vypínač s měkkým rozběhem

Přednosti

Příkon 2400 W

Výkon 1500 W

Poč.ot.napr.  6600 ot./min

Úběr  68 mm

Průměr kotouče  230 mm

Závit hřídele  M 14

Hmotnost  5,3 kg

Specifi kace Standardní vybavení – Klíč, kleština 6mm, kabel 4m

Standardní vybavení – Klíč, kleština 6mm, kabel 4m

Model: GS 500 E

Model: GSL 600 E

•  Vysoká rychlost, bruska do jedné ruky
•  Elektronicky nastavitelná rychlost
•  Automarticky odpojované uhlíky
•  Kovová převodovka, přesný chod bez kmitání
•  Hmotnost jen 1.3kg
•  Ergonomický spínač

•  Elektronicky regulované otáčky
• Dlouhý hřídel, snadný přístup do úzkých míst
• Dvojitá ložiska, klidný chod
• Automaticky odpojované uhlíky
• Kovová převodovka, přesný chod bez kmitání 
• Hmotnost jen 1,9kg
• Ergonomický spínač

Příkon - 500 W

Poč.ot.napr. - 10,000 - 29,000 ot./min

Přuměr upínací objímky - 6 mm

Max. průměr nástroje - 
40 mm (při 80 m/s) 

Max. průměr nástroje - 
20 mm (při 45 m/s)

Hmotnost - 1,3 kg

Specifi kace

Příkon - 600 W

Poč.ot.napr. - 10,000 - 29,000 ot./min

Přuměr upínací objímky - 6 mm

Max. průměr nástroje - 
40 mm (při 80 m/s)

Max. průměr nástroje - 
20 mm (při 45 m/s)

Hmotnost - 1,9 kg 

Specifi kace

PŘÍMÁ BRUSKA

PŘÍMÁ BRUSKA

Typ. GS 500 E  Obj.č. 4935 4129 85  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192939

Typ. GSL 600 E  Obj.č. Not4935 4129 65  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192946

Přednosti

Přednosti
Standardní vybavení – kabel 4m, FIXTEC matice, antivibrační přídavné 

madlo, ochranný kryt

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 24-230 GVX DMS

Typ. WS 24-230 GVX  Obj.č. 4935 4126 28  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199198

Typ. WS 24-230 GVX DMS  Obj.č. 4935 4126 33  Obj.č. 220-240V DMS  EAN kód. 4002395199204



54  OPRACOVÁNÍ KOVŮ OPRACOVÁNÍ KOVŮ  55

Model: SMT 355 

•  Výkonný motor 2.300W
•  0º - 45º rozmezí nastavení pokosu pomocí rychloaretace  
•  Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
•  Ochranný kryt chrání obsluhu před odletujícími jiskrami
•  Velký ochranný kryt pro optimální ochranu obsluhy
•  Uložení klíče přímo na stroji
•  Pogumovaná patka pro optimální stabilitu
•  Výměnné uhlíky
•  Indikátor připojení na síť

PILA NA KOV

Přednosti

Standardní vybavení – kabel 4m, řezný kotouč 355mm,, klíč

Specifi kace

Příkon 2300 W

Poč.ot.napr. 3800 ot./min

Prořez kruhovitého profi lu  90º/45º 115/115 mm mm

Prořez pravoúhlého profi lu 90º 110 x 120 mm 

 45º  95 x 120 mm

Prořez profi lu “L” 90º 125 x 125 mm

 45º 95 x 95 mm

Prořez čtvercového profi lu 90º/45º 115/95 mm

Průměr kotouče 355 mm

Přuměr vrtů 25,4 mm

Hmotnost 17 kg

Standardní vybavení – kabel 4m, přídavné madlo, krytka, 

nosný kotouč

Standardní vybavení – kabel 4m, přídavné madlo s krytem, upínací 

garnitura, pružný nosný kotouč

Model: PE 150

Model: SE 12-180

•  Leštička 1.200W
•  Velký vypínač na 3 prsty
•  Speciální převod pro velký kroutící moment a ideální otáčky pro leštění
•  Automatické odpojení uhlíků
•  Snadno dostupné uhlíky pro snadnou výměnu
•  Aretace hřídele
•  Automatické odpojení uhlíků

•  Leštička s elektronikou 1.200W
•  Velký vypínač na 3 prsty
•  Speciální převod pro velký kroutící moment a ideální otáčky pro leštění
•  Snadno dostupné uhlíky pro snadnou výměnu
•  Aretace hřídele
•  Automatické odpojení uhlíků

Příkon - 1200 W

Výkon - 600 W

Poč.ot.napr. - 900 - 2500 ot./min

Průměr kotouče - 150 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 2,1 kg

Specifi kace

Příkon - 1200 W

Výkon - 600 W

Poč.ot.napr. - 1800-4800 ot./min

Průměr kotouče - 180 mm

Závit hřídele - M 14

Hmotnost - 2,5 kg 

Specifi kace

LEŠTIČKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

Typ. PE 150  Obj.č. 4935 4122 66  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198443

Typ. SE12-180  Obj.č. 4935 4122 79  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395198481

Přednosti

Přednosti

Typ. SMT 355  Obj.č. 4935 4117 70  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395129638



SYSTÉM  OPRACOVÁNÍ  DŘEVA

AEG NABÍZÍ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ  pro opracování dřeva v komplexní 

nabídce výkonných strojů, které jsou vhodné pro většinu aplikací. Všechny tyto stroje 

jsou snadno ovladatelné, spolehlivé s dlouhou životností a pomocí nich se dosahuje 

těch nejlepších výsledků.  

VÝKON 
FORMUJE 
BUDOUCNOST

ŘADA OBSAHUJE

PŘÍMOČARÉ PILY

OKRUŽNÍ PILY A ŠAVLOVÉ PILY

VIBRAČNÍ A PÁSOVÉ BRUSKY

POKOSOVÁ PILA A STOJAN K PILE

ODSÁVÁNÍ PRACHU

HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE



58  OPRACOVÁNÍ DŘEVA OPRACOVÁNÍ DŘEVA  59

•  Motor 600W
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
•  4 stupně nastavení předkyvu
•  Elektronická plynulá regulace otáček
•  Ergonomické softgripové madlo, komfortní práce
•  Spojka odsavače prachu
•  Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
•  Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, přesný je i řez pod 

úhlem do 45°

•  Motor 705W
•  Velký prořez do 110mm
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
•  4 stupně nastavení předkyvu
•  Elektronická plynulá regulace otáček
•  AVS antivibrační systém pro komfortní práci
•  Ergonomické, velmi štíhlé tělo pily s povrchem Softgrip pro 

příjemné použití
•  Spojka odsavače prachu
•  Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
•  Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, přesný je i 

řez pod úhlem do 45°

Příkon - 600 W

Výkon - 330 W

Počet zdvihů naprázdno - 
1000-3200 ot./min

Úhel pokosu do - 45°

Délka zdvihu - 19 mm

Nastavení předkyvu - 4 Polohy

Max.řezná hloubka v dřevě/oceli/
aluminium - 100/8/15 mm

Hmotnost - 2 kg

Specifi kace

Příkon - 705 W

Výkon - 385 W

Počet zdvihů naprázdno - 
600-2700 ot./min

Úhel pokosu do - 45°

Délka zdvihu - 26 mm

Nastavení předkyvu - 4 Polohy

Max.řezná hloubka v dřevě/ 
oceli/aluminium - 110/10/25 mm

Hmotnost - 2,3kg

Specifi kace

PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍM DRŽENÍM

PŘÍMOČARÁ PILA S ŽEHLIČKOVÝM DRŽENÍM

Typ. STEP 90 X  Obj.č. 4935 4129 10  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192816

Typ. ST 800 XE  Obj.č. 4935 4129 50  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192892

Přednosti

Přednosti

•  Výkonný motor 600W
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
•  4 stupně nastavení předkyvu
•  Elektronická plynulá regulace otáček
•  AVS antivibrační systém pro komfortní práci
•  Ergonomické hlavní madlo se Softgripem pro příjemné držení
•  Spojka odsavače prachu
•  Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
•  Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, přesný je i 

řez pod úhlem do 45°

Příkon - 600 W

Výkon - 300 W

Počet zdvihů naprázdno - 
500-3000 ot./min

Úhel pokosu do - 45°

Délka zdvihu - 26 mm

Nastavení předkyvu - 4 Polohy

Max.řezná hloubka v dřevě/
oceli/aluminium - 110/10/30 mm

Hmotnost - 2,5kg

Specifi kace

PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍM DRŽENÍM

Typ. STEP 1200 BX  Obj.č. 4935 4128 19  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192694

Přednosti

Přednosti

Model: STEP 90 X 

Model: ST 800 XE 

Standardní vybavení – Kufr, kabel 4m, plátek, ochrana proti otřepu, 

vak na piliny

Standardní vybavení – Kufr, kabel 4m, plátek, ochrana proti otřepu, 

vak na piliny

Standardní vybavení – Kufr, kabel 4m, plátek, ochrana proti otřepu, 

vak na piliny a adaptér odsávání

Model: STEP 1200 BX 

Model: STEP 1200 X 

•  Výkonný motor 600W
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
•  4 stupně nastavení předkyvu
•  Elektronická plynulá regulace otáček
•  AVS antivibrační systém pro komfortní práci
•  Ergonomické, velmi štíhlé tělo pily s povrchem Softgrip pro příjemné 

použití
•  Spojka odsavače prachu
•  Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
•  Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, přesný je i řez pod 

úhlem do 45°

Příkon - 600 W

Výkon - 300 W

Počet zdvihů naprázdno - 
500-3000 ot./min

Úhel pokosu do - 45°

Délka zdvihu - 26 mm

Nastavení předkyvu - 4 Polohy

Max.řezná hloubka v dřevě/
oceli/aluminium - 110/10/30 mm

Hmotnost - 2,5kg

Specifi kace

PŘÍMOČARÁ PILA S ŽEHLIČKOVÝM DRŽENÍM

Typ. STEP 1200 X  Obj.č. 4935 4128 78  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192762

Standardní vybavení – Kufr, kabel 4m, plátek, ochrana proti otřepu, 

vak na piliny a adaptér odsávání



CORDLESS DRILLS  6160  OPRACOVÁNÍ DŘEVA

UNIVERZÁLNÍ STOJAN K PILE

• Rozšiřitelnost na 2.5m

• Lehká konstrukce pro snadnou mobilitu

• Max. nosnost do 250kg

Přednosti

OPRACOVÁNÍ DŘEVA  61

Standardní vybavení – 60 zuby 305mm plátek

•  Motor s výkonem 1.800W má 4.400 ot./min.

•  Kapacita kolmého příčného řezání je 343 x 111mm

•  Dvojitý úkos od 0˚ do 47˚ doleva či doprava

•  Úkos doleva i doprava 60°

•  Náročná konstrukce pro průmyslové použití

•  Excentrická vačka pro rychlé nastavení a fi xování

POKOSOVÁ PILA S POTAHEM

Přednosti

Příkon 1800 W

Plátek diameter  305 x 30 mm

Poč.ot.napr. 4400 ot./min

Úkos (vlevo/vpravo) 60º

Prořez 111 mm

Max.příčný řez 343 mm

Hmotnost 31 kg

Specifi kace

Typ. PS 305 DG  Obj.č. 4935 4115 70  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395126002   

Typ. PSU 2500  Obj.č. 4933 4115 85  EAN kód. 4002395129621 

•  Motor s výkonem 1600W pro náročné alikace
•  56° max. úkos aretace na 45°
•  Horní i dolní kryt ze slitiny hořčíku, jsou lehké a pevné
•  Přesné řezání díky dobře viditelnému místu řezu
•  Snadno výměnné uhlíky
•  Integrované odsávání, čistá linie řezu, přesný řez
•  Soft-grip madlo

Příkon - 1200 W

Výkon - 611 W

Poč.ot.napr. - 6100 ot./min

Úkos - 0-50º

Úběr 90/45/50° -54/45/38mm

Pilový kotouč/Hřídel Ø - 165/30 mm

Hmotnost - 3,7 kg

Specifi kace

Příkon - 1600 W

Výkon - 765 W 

Poč.ot.napr. - 5800 ot./min

Úkos - 56º

Úběr 90/45/56° - 61/49/35 mm

Pilový kotouč/Hřídel Ø - 184/30 mm

Hmotnost - 4,8 kg

Specifi kace

OKRUŽNÍ PILA 165MM

OKRUŽNÍ PILA 185MM

Typ. KS 55 C  Obj.č. 4935 4118 30  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395193141

Typ. KS 66 C  Obj.č. 4935 4118 40  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395193172

Přednosti

Přednosti

Model: PS 305 DGModel: KS 55 C

Model: KS 66 C

•  Motor s výkonem 1200 W
•  0-50° kapacita úkosu, aretace na 45°
•  Patka je z pevné slitiny
•  Snadno vyměnitelné uhlíky
•  Integrované odsávání, čistá linie řezu, přesný řez
•  Soft-grip madlo

Standardní vybavení – Kabela, kabel 4m, paralelní doraz, 

24 zuby TCT plátek, klíč

Standardní vybavení – Kabela, kabel 4m, paralelní doraz, 

24 zuby TCT plátek, klíč

Model: PSU 2500



Standard Equipment – fl at sanding 

attachment.

Triangular sand paper set:
5 x grit 60, 5 x grit 120, 5 x grit 180

Flat sand paper set / 5 x grit 60, 

5 x grit 120, 5 x grit 180 

62  OPRACOVÁNÍ DŘEVA OPRACOVÁNÍ DŘEVA  63

DELTA BRUSKA

• Nastavitelný počet otáček pro různé materiály
• Integrované odsávání prachu
• Nízká hmotnost
• Upevnění brusiva na suchý zip
• Malá, fl exibilní konstrukce
• Odsávání prachu do vaku či vysavačem

Typ. DSE 260  Obj.č. 4935 4134 74  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199150

EXCENTRICKÁ BRUSKA

•  Vypínač s regulací otáček, přesná práce
•  Měkký start, integrovaná brzda taliře zabrání 

poškrábání plochy
•  Ergonomická, kompaktní konstrukce
•  Dobře izolovaný kolíbkový vypínač pro spoleh-

livost a snadné použití
•  Pohodlné uchycení papíru do klipsen
•  Odsávání prachu buď do fi ltračního vaku či do 

vysavače

Standardní vybavení – kabel 4m, 2ks brusiva zrnitost 80, 

vak na prach

•  Dvojitá excentricita pro řízení míry 
odstraňování materiálu

•  Vypínač s regulací otáček, přesná práce
•  Měkký start, integrovaná brzda taliře zabrání 

poškrábání plochy
•  Dobře izolovaný kolíbkový vypínač pro spoleh-

livost a snadné použití
•  Pohodlné uchycení papíru do klipsen
•  Odsávání prachu buď do fi ltračního vaku 

či do vysavače
•  Vyrobená tlakovým litím, velmi odolná a pevná

EXCENTRICKÁ BRUSKA

Model: DSE 260

Model: EX 125 E

Model: EX 150 E

Přednosti
Příkon - 300 W

Poč.ot.napr. - 7000–12,000 ot./min

Poč. Zdvihů - 14,000-24,000 ot./min

Excentricita - 2,4 mm

Průměr brusného kotouče - 125 mm

Hmotnost - 1,4 kg

Specifi kace

Přednosti
Příkon - 440 W

Poč.ot.napr. - 4000-10,000 ot./min

Poč. Zdvihů - 8000-20,000 ot./min

Excentricita - 3,2/6,4 mm

Průměr brusného kotouče - 150 mm

Hmotnost - 2,8 kg

Specifi kace

Přednosti
Příkon - 260 W

Poč.ot.napr. – 8000 - 12,900 ot./min

Poč. Zdvihů – 13,000 – 22,000 ot./min

Excentricita – 1,5 mm

Brusná plocha - 105 x 105 mm

Hmotnost - 1,2 kg

Specifi kace

Typ. EX 150 E  Obj.č. 4935 4132 00  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197606 

Typ. EX 125 E  Obj.č. 4935 4131 95  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197590   

Standardní vybavení – Plochá předloha, trojúhelníkové brusivo - 5x 
zrnitost 60, 120, 180. Čtyřhranné brusivo 5x zrnitost 60, 120, 180

MINI ŠAVLOVÁ PILA

ŠAVLOVÁ PILA

Model: US 400 XE

Model: US 1300 XE

•  Inovovaná konstrkuce pro práci v nepřístupných místech
•  Velmi kompaktní konstrukce
•  Ovládání jednou rukou s výborným vyvážením
•  3.500 zdvihů za minutu, zdvih 13mm, pro aplikace s rychlým řezáním
•  FIXTEC - snadná a rychlá výměna pilového plátku bez použití nástroje
•  Zabudované LED osvětlení
•  Vypínač s regulací otáček pro dva prsty

•  Výkonný motor 1.300W
•  FIXTEC - snadná a rychlá výměna pilového plátku bez použití nástroje
•  Spínač s regulací otáček pro lepší vedení řezu a vyšší účinnost
•  Stavitelná poloha patky prodlužuje životnost
•  Ergonomické softgripové madlo, komfortní práce
•  Pro některé aplikace je vhodné otočit pilový plátek o 180°

Příkon - 400 W

Zdvihů napr. za min. - 0-3500 z./min

Zdvih - 13 mm

Hmotnost - 1,8 kg

Specifi kace

Příkon - 1300 W

Počet zdvihů naprázdno - 0–2800 

z./min

Zdvih - 30 mm

Hmotnost - 3,8 kg

Specifi kace

Standardní vybavení – Brašna, kabel 4m, 2 plátek

Standardní vybavení – Kufr, kabel 4m, 2 plátek

Typ. US 400 XE  Obj.č. 4935 4118 14  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395193219

Typ. US 1300 XE  Obj.č. 4935 4132 35  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197675

Přednosti

Přednosti
Standardní vybavení – Kufr, kabel 4m, 3ks brusiva zrnitost 80, vak 

na prach, přídavné madlo



Model: TBC

64  OPRACOVÁNÍ DŘEVA

PÁSOVÁ BRUSKA

OPRACOVÁNÍ DŘEVA  65

Model: OF 2050 E

•  Výkonný motor 2.050W
•  Elektronika pro předvolbu počtu otáček
•  Přesné nastavení hloubky řezu
•  Jemné nastavení hloubky
•  3 stupňová aretace nastavení hloubky řezu
•  Stupnice svislého nastavení hloubky řezu
•  S kleštinou 8mm

Příkon max. - 2050 W

Průměr kleštiny - ½ “

Max. ponoření - 66 mm

Poč.ot.napr. - 10,000 – 23,000 ot./min

Hmotnost - 6,2 kg

Specifi kace

HORNÍ FRÉZKA

Přednosti

Přednosti

VYSAVAČE 30L

•  CLEAR-PRESS systém čištění
• Kapacita nádoby 30 litrů
•  PET fi ltrační vložka
•  Automatické zapínanie při použití s náředím 
•  Třída prachu “L” pře prach do 1mg/m3

•  Nízká hladina hluku, tiché odsávání
•  Suché a mokré odsávání
•  Fleece dvoustěnný vak a dělený vak

Příkon max. - 1500 W

Objem vzduchu - 3700 L/min

Max. podtlak - 250 mbar

Objem nádoby - 30 L

Odsávací hadice průměr/délka - 32 mm x 3,5 m

Hmotnost - 10 kg

Specifi kace

Typ. AP 300 ELCP  Obj.č. 4935 4118 90  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395131068

Typ. OF 2050 E  Obj.č. 4935 4036 65  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395125869

Model: AP 300 ELCP

Model: AP 250 ECPVYSAVAČE 25L

Příkon max. - 1400 W

Objem vzduchu - 3600 L/min

Max. podtlak - 190 mbar

Objem nádoby - 25 L

Odsávací hadice průměr/délka - 32 mm x 3,5 m

Hmotnost - 5,7 kg

Specifi kace

Typ. AP 250 ECP  Obj.č. 4935 4118 80  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395131051

Přednosti
•  CLEAR-PRESS systém čištění
•  Kapacita nádoby 25 litrů
•  Suché & Mokré odsávání
•  Ochrana proti přetečení
•  Click system - snadná výměna příslušenství
•  Fleece dvouvrstvý vak

PÁSOVÁ BRUSKA Model: HBS 1000 E

•  Výkonný motor 1010 W
•  Elektronické řízení rychlosti pro optimální výsledek práce
•  Napínací páka pro rychlou a snadnou výměnu brusného pásu
•  Snadno dostupné uhlíky pro snadnou výměnu
•  Regulační kolečko pro přesné nastavení pásu
•  Kompaktní konstrukce pro broušení při krajích
•  Vyrobena tlakovým litím, velmi odolná a pevná
•  Odsávání prachu buď do fi ltračního vaku či do vysavače

Příkon - 1010 W

Délka pásu - 533 mm

Rychlost pásu - 240 – 450 m/min

Brusná plocha - 75 x 145 mm

Šířka pásu - 75 mm

Hmotnost - 5,1 kg

Specifi kace

•  Výkonný motor 1100 W
•  Mimořádně velká brusná plocha 100 x 140 mm
•  Celovlná elektronika s předvolbou rychlosti pásu
•  Regulační kolečko pro přesné nastavení pásu
•  Odsávání prachu buď do fi ltračního vaku či do vysavače

Příkon - 1100 W

Délka pásu - 560 mm

Rychlost pásu - 230 – 400 m/min

Brusná plocha - 100 x 140 mm

Šířka pásu - 100 mm

Hmotnost - 5 kg

Specifi kace

Typ. BBSE1100  Obj.č. 4935 4135 30  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199037

Přednosti

Přednosti

Typ. HBS1000E  Obj.č. 4935 4132 05  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395197613

Model: BBSE 1100

Standardní vybavení – Kufr, kabel 4m, 1x brusivo zrnitost 80, vak na 

prach, madlo

Standardní vybavení – kabel 4m, 1x brusivo zrnitost 100, vak na 

prach

Standardní vybavení – kufr, kabel 4m, kleština 8mm, klíč, paralelní 

vodicí doraz 

Standardní vybavení – Adaptér, hadice, 2 x prodlužovací trubice,

podlahová dýza, štěrbinová dýza, fl eece fi lter, dělený vak

Standardní vybavení – Adaptér, hadice, 2 x prodlužovací trubice,
podlahová dýza, štěrbinová dýza, fl eece fi lter, dělený vak



66  OPRACOVÁNÍ DŘEVA

Model: PT 560

Model: PT 600 EC 

•  Teplovzdušná pistole 1.500W s nastavením teplot  (300° / 560°) 
•  Robustní ventilátor pro nepřetržitý provoz
•  Protiskluzová plocha pro stacionární použití

•  2.000W
•  Elektronika se snímačem teploty a s regulací teploty v rozsahu 

od 90° do 600° 
•  Robustní ventilátor pro nepřetržitý provoz
•  Protiskluzová plocha pro stacionární použití

Příkon - 2000 W

Objem vzduchu - 300/500 L/min

Nastavení teploty - 90-600° C

Hmotnost - 0,6 kg

Specifi kace

Příkon - 1500 W

Objem vzduchu - 400/450 L/min

Nastavení teploty - 300/560 °C 

Hmotnost - 0,6 kg

Specifi kace

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Typ. PT 560  Obj.č. 4935 4135 50  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395199426

Typ. PT 600 EC  Obj.č. 4935 4135 75  Obj.č. 220-240V  EAN kód. 4002395192588

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Plochá dýza, refl ektorová dýza, kulatá dýza 

12mm zakřivení, kufr

PŘÍSLUŠENSTVÍ/SETY



DEPTH OF CUT (mm)

METAL Cu/Ni/Ms/Zn ALU

A

B

B

B

A

SETS

68  PŘÍSLUŠENSTVÍ SETY  69

  Ø A B Poč.ks  Obj. číslo  EAN kód
  mm mm mm  4932- 4002395

  5 110 50 10 352256 369157

  5,5 110 50 10 352257 369164

  6 110 50 10 352258 369171

  6 160 100 10 352259 369188

  7 160 100 10 352260 369195

  8 110 50 10 352261 369201

  8 160 100 10 352262 369218

  8 210 150 10 352263 369225

  10 160 100 10 352264 369232

  10 210 150 10 352265 369249

  10 260 200 10 352266 369256

  12 160 100 10 352267 369263

  12 210 150 10 352268 369270

 8ks sada vrtáků SDS-plus
 Ø 5 / 6 / 8 x 110 mm a Ø 6 (2 ks) / 8 / 10 / 12 x 160 mm   352236 368952

 8ks sada vrtáků SDS-plus
 Ø 5 / 5,5 (2 ks) / 6 x 110 mm a Ø 7 / 8 / 10 / 12 x 160 mm    352237 368969

SDS-PLUS VRTÁKY - 2 BŘITÉ / BALENÍ 10 KS

Velmi kvalitní 2 břité vrtáky s karbidovýmí plátky, vrcholový úhel 130°. Karbidové plátky jsou zapuštěny hluboko do hlavy, přesné a mají delší životnost. 

Dvojitá spirála pro rychlé vynášení materiálu. Povrchová úprava spirál snižuje odírání povrchu, rychlé vrtání, velká odolnost. Made in Germany.

Dé
lk

a 
pl

át
ku

  
m

m

Ro
zt

eč
 z

ub
ů

m
m

Oz
na

če
ní

Po
č.

ks

Ob
j. 

čí
sl

o
49

32
-

EA
N 

kó
d

40
02

39
5

PLÁTEK DO PŘÍMOČARÉ PILY DO DŘEVA / PLASTU / OCELI

Aplikace

 75 3 T 111 C 5 352144 367979 Hrubé řezy 5 – 60 - - < 40 - - -

 50 1.35 T 101 AO 5 352145 367986 Rychlé, čisté, tvarové řezy  < 20 - < 20 < 15 - - -

 75 4 T 244 D 5 352146 367993 Hrubé tvarové řezy < 60 - - - - - -

 75 4 T 144 D 5 352147 368006 Rychlé, hrubé řezy < 60 - - - - - -

 75 2.5 T 101 B 5 352148 368013 Velmi čisté řazání < 30 < 60 - < 30 - - -

 75 4 T 101 D 5 352149 368020 Rychlé, čisté řezání < 60 < 60 - < 45 - - -  

 

 55 1.2 T 118 A 5 352150 368037 Řezání tenké oceli - - - - 1,5 – 4 1,5 – 4 -

 55 2 T 118 B 5 352151 368044 Hrubé řazy oceli - - - - 3 – 6 3 – 6 3 – 10

VRTÁKY DO ZDIVA Karbidové plátky, vrcholový úhel 130° - pro vrtání omítky i betonu

  Ø A B Poč.ks  Obj. číslo  EAN kód
  mm mm mm  4932- 4002395

  4 75 40 1 363591 332410

  5 85 50 1 363593 332434

  5,5 85 50 1 363595 332458

  6 100 60 1 363597 332472

  6 150 85 1 367032 333967

  7 100 60 1 363599 332496

  8 120 80 1 363600 332502

  8 200 135 1 363612 332366

  10 120 80 1 363602 332526

  10 200 135 1 363613 332373

  12 150 85 1 363604 332540

 10 ks sada vrtáků
 Ø 4 / 5 / 5.5 / 6 (2 ks) / 7 / 8 (2 ks) / 9 / 10 mm   352239 368983

SDS-PLUS SEKÁČE
 Popis  A B Poč.ks  Obj. číslo EAN kód
   mm mm  4932- 4002395

 Špičatý sekáč 200 – 1 352269 369287

 Plochý sekáč 200 20 1 352270 369294

 Široký sekáč 200 30 1 352271 369300

 3ks sada sekáčů SDS-plus 1špice, 1plochý, 1široký  352272 369317

Popis       Id, No, EAN kód
        4932- 4002395
50ks sada plátků na dřevo
15 x 352147, 10 x 352145, 10 x 352148, 15 x 352149     352251 369102

50ks sada plátků na dřevo a ocel
10 x 352147, 15 x 352150, 10 x 352148, 15 x 352151     352253 369126

 Popis       Id, No, EAN kód
        4932- 4002395
 19ks sada vrtáků HSS-R
 Ø 2,0 / 2,5 (2pcs) / 3,0 (2pcs) / 3,5 (2pcs) / 4,0 (2pcs) / 4,5 (2pcs) / 5,0 (2pcs)  6,0 (2pcs) / 7,0 / 8,0 / 9,0 / 10,0  352241 369003

 19ks sada vrtáků HSS-G
 Ø 2,0 / 2,5 (2pcs) / 3,0 (2pcs) / 3,5 (2pcs) / 4,0 (2pcs) / 4,5 (2pcs) / 5,0 (2pcs)  6,0 (2pcs) / 7,0 / 8,0 / 9,0 / 10,0  352243 369027

 19ks sada vrtáků HSS-G TITANIUM
 Ø 2,0 / 2,5 (2pcs) / 3,0 (2pcs) / 3,5 (2pcs) / 4,0 (2pcs) / 4,5 (2pcs) 5,0 / (2pcs) / 6,0 (2pcs) / 7,0 / 8,0 / 9,0 / 10,0  352245 369041

 8ks sada Lip&Spur vrtáků do dřeva
 Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10      352247 369065

 35ks sada vrtáků a šroubovacích bitů
 10 sada vrtáků HSS-G Ø 2,0 / 2,5 / 3,0 / 3,2 / 3,5 / 4,0 / 4,5 / 6,0 / 8,0 / 10,0

 20 šroubovacích bitů délky 25mm (2ks od každého) PH1, PH 2, PH 3, PZ 1, PZ 2, PZ 3, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25

 4 šroubovacích bitů (1ks od každého) TX30 (25 mm), TX 40 (25 mm), PH 2 (50 mm), PZ 2 (50 mm)

 1 magnetický držák bitů s uchycením ¼“ hex (60mm)    352249 369089

 40ks sada vrtáků a šroubovacích bitů délky 
 25 mm 

 1 x PH 1 / 2 x PH 2 / 1 x PH 3 / 2 x PZ 1 / 2 x PZ 2 / 2 x PZ 3 / 1 x Hex SW3 / 1 x Hex SW4 / 1 x Hex SW5 / 1 x Hex SW6 /

 1 x 0,6x4,5 / 1 x 0,8x5,5 / 1 x 1,0x5,5 / 1 x 1,2x6,5 / 1 x TX 6 / 1 x TX 7 / 1 x TX 8 / 1 x TX 9 / 2 x TX 10 / 2 x TX 15 /

 2 x TX 20 / 2 x TX 25 / 1 x TX 30 / 1 x TX 40

 50 mm
 1 x PH 1 / 1 x PH 2 / 1 x PZ 1 / 1 x PZ 2 /1 x TX 10 / 1 x TX 15 / 1 x TX 20

 Magnetický držák bitů s uchycením ¼“ hex (60mm)    352255 369140

SETY

Prořez (mm)



CORDLESS DRILLS  7170  INDEX INDEX  71

AKU SYSTÉMY 06 – 23

18V  08 – 16

BSB 18 Li 18V Heavy Duty vrtačka / příklepová vrtačka 09

BS 18C Li 18V Velmi kompaktní vrtačka / šroubovák 10

BSS 18 Li 18V Kompaktní rázový utahovák 11

BSS 18C Li 18V Velmi kompaktní rázový utahovák 11

BMS 18C Li 18V Velmi kompaktní šavlová pila 12

BUS 18 Li 18V Šavlová pila s předkyvem 13

BST 18X Li 18V Heavy Duty přímočará pila 14

BHO 18 Li 18V Aku hoblík 14

BKS 18 Li 18V Aku okružní pila 15

JP 18 A5 Soubor 5ks 18V 16

 

14,4V 16 – 17

JP 14 Soubor 3ks Heavy Duty 16

BSB 14 STX Li 14.4V Vrtačka / příklepová vrtačka 17

BS 14X NiCd 14.4V Vrtačka / šroubovák 17

BSS 14 Li 14.4V Kompaktní rázový utahovák 17

12V 18 – 22

BSB 12 NiCd 12v Vrtačka / příklepová vrtačka 18

BS 12X NiCd 12V Vrtačka / šroubovák 18

BSS 12 RW NiCd Pravoúhlý rázový utahovák 19

BS 12C2 Li 12V 2 rychl. Kompaktní šroubovák / vrtačka 21

BS 12C Li 12V Velmi kompaktní šroubovák / vrtačka 22

BSS 12C Li 12V Velmi kompaktní rázový utahovák   22

3,6V  19

SE 3.6 Li 3.6V Inline šroubovák 19

SPECIALS 23

BR 18C Mini radio 23

BFL 18 18V Fluorescentní lampa 23

AKUMULÁTORY & NABÍJEČKY  24 – 25

AKUMULÁTORY 25

L1830R 18V 25

L1815R 18V 25

B1820R 18V 25

L1430R 14V 25

M1430R 14V 25

B1415R 14V 25

B1420R 14V 25

L1215R 12V 25

LL1230 12V 25

M1230R 12V 25

B1220R 12V 25

B1215R 12V 25

SL 3.6 3,6V 25

SM 3.6 3,6V 25

SB 3.6 3,6V 25

NABÍJEČKY 25

AL 9618 18V 25

BL 9618 18V 25

LL 1230 12V 25

LA 036 3,6V 25

SYSTÉM KLADIV  26 – 34

24V AKU KLADIVA  28

BBH 24 NiMH 24V Aku kladivo 28

VRTACÍ KLADIVA 28

BH 24 E SDS-PLUS Vrtací kladivo 28

KOMBINOVANÁ KLADIVA 29 – 34

KH 24 X SDS-PLUS Kombinované kladivo 29

KH 26 E SDS-PLUS Kombinované kladivo 30

KH 28 Super XE SDS-PLUS Kombinované kladivo 30

BH 26 LXE SDS-PLUS Kombinované kladivo 31

PN 3500X SDS-PLUS Kombinované kladivo 32

KH 5 E SDS-MAX Kombinované kladivo 33

PN 11 E SDS-MAX Velké kombinované kladivo 34

SEKACÍ KLADIVA 32

PM 3 SDS-PLUS Sekací kladiva 32

MH 5 E SDS-MAX Sekací kladiva 33

VELKÁ BOURACÍ KLADIVA  34

PM 10 E SDS-MAX Velká bourací kladiva 34

VRTAČKY 36 – 43

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 38 – 41

SBE 570 R Příklepová vrtačka 38

SBE 630 R Příklepová vrtačka 38

SB2E 720 RX Příklepová vrtačka 39

SB2E 750 RX ST Příklepová vrtačka s velkým momentem 39

SB 20 2E Příklepová vrtačka 40

SB 22 2E Příklepová vrtačka 40

ERGOMAX Příklepová vrtačka tvaru „L“ 41

 

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ 42

DB 1500-2 E Daimantová vrtačka 42

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA NA ZDIVO 42

MFE 1500 Drážkovací frézka na zdivo 42

 

ŠROUBOVÁKY 43

S 2500 E Šroubovák pro šamořezné šrouby 43

S 4000 E Šroubovák na suché technologie 43

OPRACOVÁNÍ KOVU 44 – 55

MALÉ I STREDNÉ ÚHLOVÉ BRUSKY 46 – 49

WS 6-115 Malé úhlové brusky 46

WS 6-125 Malé úhlové brusky 46

WS 8-115 MX Malé úhlové brusky 47

WS 8-125 MX Malé úhlové brusky 47

WS 9-125 MX Malé úhlové brusky 47

WS 1000-125 Stredné úhlové brusky 48

WS 1200-125 Stredné úhlové brusky  48

WSC 14-125 MX Stredné úhlové brusky  49

WSE 14-125 MX Stredné úhlové brusky  49

VELKÉ ÚHLOVÉ BRUSKY  50 – 52

WS 21-180 Velké úhlové brusky 50

WS 21-230 Velké úhlové brusky 50

WS 21-230 GVX Velké úhlové brusky 50

WS 24-180 Velké úhlové brusky 51

WS 24-230 Velké úhlové brusky 51

WS 24-230 GVX Velké úhlové brusky 52

PŘÍMÉ BRUSKY 53

GS 500 E Přímé brusky 53

GSL 600 E Přímé brusky 53

LEŠTIČKA 54

PE 150 Leštička 54

BRUSKA 54

SE 12-180 Úhlová bruska 54

 

ROZBRUŠOVACÍ PILA 55

SMT 355 Pila na kov 55

OPRACOVÁNÍ DŘEVA 56 – 66

PŘÍMOČARÉ PILY 58 – 59

STEP 90 X Přímočará pila s horním držením 58

ST 800 X Přímočará pila se žehličkovým držením 58

STEP 1200 BX Přímočará pila s horním držením 59

STEP 1200 X Přímočará pila se žehličkovým držením 59

OKRUŽNÍ PILY 60

KS 55 C 165mm Okružní pila 60

KS 66 C 185mm Okružní pila 60

POKOSOVÁ PILA 61

PS 305 DG Pokosová pila s potahem 61

STOJAN POKOSOVÉ PILY 61

PSU 2500 Stojan pokosové pily 61

ŠAVLOVÉ PILY 62

US 400 XE Mini šavlová pila 62

US 1300 XE Šavlová pila 62

EXCENTRICKÉ & PÁSOVÉ BRUSKY 63 – 64

EX 125 E Excentrická bruska 63

EX 150 E Excentrická bruska 63

DSE 260 Delta bruska 63

HBS 1000 E Pásová bruska 64

BBSE 1100 Pásová bruska 64

FRÉZKA 65

OF 2050 E Frézka 65

VYSAVAČE 65

AP 250 ECP Vysavače 25L  65

AP 300 ELCP Vysavače 30L  65

HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE 66

PT 560 Horkovzdušná pistole 66

PT 600 EC Horkovzdušná pistole 66

PŘÍSLUŠENSTVÍ 67 – 69

SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ 68 – 69

VRTÁKY SDS – PLUS – 2břité vrtáky / balení po 10ks 68

SEKÁČE SDS – PLUS 68

VRTÁKY DO ZDIVA 68

PILOVÉ PLÁTKY DO DŘEVA / PLASTU / KOVŮ 69

SADY 69

INDEX INDEX



Všechny typy nářadí AEG 
prošly nejnáročnějšími testy 
a kontrolami před započetím 
výroby, aby bylo dosaženo 
vysoké kvality, kterou 
uživatel očekává.

Každý kus našeho nářadí je vyroben s vědomím poskytnutí záruky 3 roky. Stačí zaregistrovat každý nově 

koupený stroj na  www.aeg-powertools.cz do třiceti dnů od data nákupu.

Akumulátory a nabíječky a také příslušenství dodávané se strojem nejsou předmětem prodloužené záruky 3 roky.

3 ROKY ZÁRUKA

© AEG POWERTOOLS 

Všechny údaje včetně servisních a záručních 

podmínek popisují aktuální stav a mohou být 

bez upozornění změněny. Za chyby vzniklé při 

překladu či tisku neručíme. 

49395850 93

  
  

 

   

  
  

Tel: 251552668 Mob: 777000174-3 e-mail: info@inttec.cz

15500 Praha 5 - Řeporyje
K tržišti 15/2 - vchod z ulice Na tržišti


